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SUNUŞ 
 

 

 

 

 

Dünyada ve ülkemizde meydana gelen; toplumsal, 

siyasal, ekonomik ve teknolojik alanlardaki yeni 

gelişmeler tüm kurumlarla birlikte eğitim ve öğretim 

kurumlarını da sürekli etkilemekte ve değişimi 

zorunlu hale getirmektedir. Değişimin gereği olarak, 

tüm eğitim alanları ile eğitim kurumlarında yeni 

yaklaşımlar ve uygulamaların en kısa sürede yaşama 

geçirilmesi gerekmektedir.  

 

       Eğitim kurumlarının kendilerinden beklenen 

işlevleri yerine getirebilmeleri, Milli Eğitim 

Bakanlığının belirlediği hizmet standartlarını 

gerçekleştirebilmeleri, iyi bir planlamaya ve bu planın 

etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır.  

        Eğitim planlamasının amacı eğitim sektöründeki 

darboğazları ortadan kaldırmak için düşünülen çözüm 

yollarının sonuçlarını kestirmek, uzun dönemli bir 

planın genel çerçevesini hazırlamak, söz konusu genel 

çerçeveye dayalı amaçları saptamak ve bu amaçları 

gerçekleştirmek için ayrıntılı bir plan hazırlamak ve işlevsel hale getirmektir. 

 

       5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme 

Başkanlığı Genelgeleri doğrultusunda İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ile tüm okul ve kurumların 

yapacakları tüm faaliyetleri planlamaları zorunluluğu getirilmiş olup, Gönen İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğü'nün 2015-2019 döneminde faaliyetlerini kapsayan Stratejik Planı hazırlanmıştır. Planın 

başarıyla uygulanması için tüm birim amirleri ve çalışanlarca kavranıp benimsenmesi ve elde edilen 

çıktıların takip edecek plan dönemlerinde de kullanılması, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'nün planlı 

çalışmalardan arzu edilen azamı faydayı elde etmesini sağlayacaktır. 

 

     Yeni kamu yönetimi anlayışı gereği olarak; Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü için hazırlanmış olan 

2015-2019 dönemi stratejik planının oluşturulması ve uygulaması sürecinde emeği geçen tüm 

personelimize teşekkür eder, başarılar dilerim. 
 
 

     Hüseyin PARLAK   
                                                                             Gönen Kaymakamı 
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GİRİŞ 
 
 

 
 

Değişim ve gelişim süreçlerinin hız kazandığı çağımızda; bu süreçleri doğru ve hızlı algılayan 

toplumlar, öncü ve önder olma yeteneklerini artırarak, toplumlarının ekonomik, sosyal, kültürel ve düşünsel 

gereksinimlerini karşılayabilmektedirler. Bu değişim ve gelişim sürecinde, lider bir ülke olabilmemiz, her 

alanda algılama ve reaksiyon verebilme yetenekleri  mizi geliştirmemize bağlıdır. Bunun için 

kurumların sahip oldukları insan kaynaklarını nitelikli işgücüne dönüştürmesi gerekmektedir. 

 

        Eğitim öğretim süreçlerinin sürekli geliştirilmesi, iyileştirilmesi ve verimliliğin artırılması, eğitim 

kurumlarımızın fiziksel ve donanım yeterliliklerinin geliştirilmesi, hizmet içi eğitim yoluyla okullarımızda 

eğitim-öğretim kalitesinin artırılması, çalışanlarımıza kalite bilincinin kazandırılması için ilçemizin tüm 

kaynaklarını harekete geçirmeye, diğer yandan, yaygın eğitim yoluyla ilimizde yaşayan her bireyin eğitim 

olanaklarından yararlanmalarını sağlamaya çalışıyoruz 

 

Gelişmiş ülkelerde uzun yıllardır etkin bir şekilde sürdürülmekte olan stratejik planlama 

çalışmaları, Türk Milli Eğitiminde de kaynakların rasyonel bir şekilde kullanımı gereksinimini ortaya 

çıkarmıştır. Yoğun çalışmalar sonucunda ortaya çıkan müdürlüğümüz 2015–2019 Stratejik Planı, 

kurumumuzun sahip olduğu beşeri, mali ve fiziki kaynakları tespit etmede ve bu kaynakların verimli ve 

etkin bir biçimde kullanılmasını sağlamada müdürlüğümüz yönetimine ve çalışanlarına bir kılavuz 

olacaktır. Ayrıca, kaynakların etkin kullanımının yanı sıra, müdürlüğümüzdeki tüm birimler arasındaki 

işbirliğini ve koordinasyonu arttırarak kurumumuzun nitelikli gelişiminde de önemli bir rol oynayacaktır.  

 

       Bu çalışmanın gerçekleştirilmesinde emeği geçen stratejik planlama ekibi başta olmak üzere tüm 

çalışanlara özverili çalışmalarından dolayı teşekkür eder, ülkenin sosyal ve ekonomik gelişimine temel 

oluşturan eğitimin en önemli hizmetlerden biri olduğu anlayışıyla hazırlanan stratejik planımızda 

belirlediğimiz misyon, vizyon, amaçlar ve hedefler doğrultusunda yürütülecek çalışmalarda başarılar 

dilerim.  
 

   

                                                                                      İsmail YILMAZ 
                İlçe Millî Eğitim Müdürü 
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TARİHİ GELİȘİM  
 

Bu bölümde İlçemizdeki eğitim tarihinden ve Kurumumuzun hangi tarihte hangi amaçlara hizmet 

etmek için kurulduğu, bugüne kadar geçirdiği kritik aşamalar, önemli yapısal dönüşümler analitik bir bakış 

açısıyla değerlendirilmiştir.  

 

1891 yılında Gönen’de Mekteb-i İbtidai eğitime başlamıştır. 1892 Yılında Plevne mahallesinde, 1894 

yılında Sarıköy, Yortan ve Alaaddin köylerinde,1901 yılında 1 Rum İbtidaisi, 1907 yılında Pomak Hasan 

bey köyünde ve 1909 yılında Reşadiye Mahallesinde bir kız mektebi inşa edilmiştir. 1915 Gönen de 2 

erkek 1 kız mektebi, Sarıköy de 1 kız 1 erkek ve ayrıca 12 köyde erkek mektebi inşa edilmiştir. Gönen 

Şehit Kaymakam Rahmi Bey İlköğretim okulunun kısaca tarihi (Okulumuz ilk defa 1884 yılında üç sınıflı 

olarak Maarif Vekaletince açılmıstır. 1908 yılında Rüştiye haline getirilmiştir. Öğretim süresi altı yıla 

çıkarılmıştır. 1915 yılında Rüştiye Okulu (Zirai İdadisi) şekline sokulmuş ve bir yıllık kısa bir öğretimden 

sonra tekrar (Yıldırım Namine İlkokulu) adıyla tedrisata açılmıştır. 1923 yılında 1. Okul olarak adı 

değiştirilmiş eğitimde hizmete devam etmiştir.) Cumhuriyetin ilanından sonra 5 ilkokul yapılmış bir okulda 

inşa halindedir. Bu yıllarda Gönenin orta tahsil talebelerinin çoğu Bandırma ortaokulunda 

okumaktadır.1938-1940 yıllarında belediye binasında Gönen Hususi Aykut Ortaokulu açılmış.1940-1941 

yılında Gönen Ortaokulu adını almıştır.1938 de 

Gönen de 42 Öğretmen hizmet vermektedir. 1966-1967 Gönen Akşam Kız Sanat Okulu 12.12.1969’da 

Gönen Ömer Seyfettin Lisesi eğitime başlamıştır.  

           İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz ise 1980 yılından sonra Bakanlığımızın İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki 179 Sayılı Kanun 

Hükmündeki Kararnameye bağlı olarak kurulmuş olup, en son değişiklik 12.05.1992 tarih ve 21226 Sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanan 3797 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanun 

gereğince faaliyetini sürdürmektedir. 

Günümüzde 779 Eğitimci 50 örgün ve yaygın eğitim kurumu ile hizmet vermektedir. 
 

        İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz öğretmeneviyle birlikte aynı binada görev ve hizmetlerini 

sürdürmektedir 

             
 

1487 yılında Gönen’de ilim yapan iki kişiden bahsedilmektedir.1573 yılında 13 talebe ile eğitim yapan 

Malkoç mahallesinde bir medreseden bahsedilmektedir. 1840 tarihinde Çarşı camiine bağlı faaliyet 

gösteren Gönen Medresesi’nden bahsedilmektedir.1880 yılında Rüştiye Mektebi’nin açıldığı bilinmektedir. 
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YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ  

 

Bu aşamada Müdürlüğün mevzuattan kaynaklanan yükümlülüklerinin tespiti yapılmıştır. 

Müdürlüğe görev ve sorumluluklar yükleyen, Müdürlüğün faaliyet alanını düzenleyen mevzuat gözden 

geçirilerek yasal yükümlülükler listesi oluşturulmuştur. Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizinin 

çıktıları daha sonraki aşamada Müdürlüğün faaliyet alanlarının belirlenmesine ve misyonunun 

oluşturulmasına katkı sağlamıştır. 

18/11/2012 tarihli 28471 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği’ne göre İlçe Millî Eğitim Müdürünün görevleri: 

İlçe millî eğitim müdürleri, Bakanlığın eğitim politikaları ve stratejik planlarını, mevzuat ve 

programlar doğrultusunda yönetmek, yönlendirmek, denetlemek ve koordine ederek etkin ve verimli bir 

şekilde yerine getirmek, şeklinde belirtilmiştir.  

           Millî Eğitim Müdürlüğünün organizasyonuna, çalışma usullerine ve iş süreçlerine, temel 

faaliyetlerine ilişkin aşağıdaki kanunî düzenlemeler bulunmaktadır. Konuyla ilgili yasal yükümlülükler 

listesi Durum Analizi Raporunda yer almıştır. 

 Müdürlüğümüze görev ve sorumluluklar yükleyen ve kurumumuzun sorumluluk alanlarını 

belirleyen mevzuat gözden geçirildiğinde, Müdürlüğümüzün eğitim kurumlarının yönetim-denetim ve diğer 

hizmetler noktasındaki görevleri Milli Eğitim Temel Kanunu’nda ve İlköğretim ve Eğitim Kanunu’nda yer 

almıştır.  

 Müdürlüğümüzün mali süreçlerine ait iş ve işlemlerin yürütülmesi (Bütçe-ödemeler vb) planlama, 

uygulama, izleme-değerlendirme ve denetleme çalışmaları Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve 

Kamu İhale Kanununda ve ikincil mevzuatta tanımlanmıştır. 

 Kurumumuzun insan kaynakları yönetimi, özel eğitim-özel öğretim ve mesleki eğitim kurumlarıyla 

ilgi yürüteceği çalışmalar Devlet Memurları Kanunu, Mesleki Eğitim Kanunu, Özel Eğitim Hakkında 

Kanun Hükmünde Kararname ile Özel Öğretim Kurumları Kanunu gibi birincil mevzuatın yanında 

hazırlanan ikincil mevzuat ile belirlenmiş olup kurumumuz çalışmalarını bu yasal yükümlülükler 

çerçevesinde yürütmektedir. 

 

           Müdürlüğümüz tarafından sunulan hizmetlerin nitelik ve niceliğine ilişkin hükümler 18/11/2012 

tarihli 28471 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği'nde ana 

hatlarıyla aşağıdaki şekliyle belirlenmiştir: 

a) Öğretim programlarının, öğretim materyallerinin, eğitim ve öğretim süreçlerinin, yönetim faaliyetlerinin 

izlenmesi ve değerlendirilmesi uygulamalarını izlemek ve rehberlik faaliyetini yürütmek, 

b) İl/ilçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının teftiş, denetim, rehberlik, işbaşında yetiştirme ve 

değerlendirme hizmetlerinin yürütülmesi, 

c) Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, yatılılık, bursluluk, kontenjan, ödül, disiplin ve başarı değerlendirme iş 

ve işlemlerinin yürütülmesi, 

ç) Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik etkinliklerine ilişkin iş ve 

işlemlerinin yürütülmesi, okul başarısını artıracak çalışmaların yapılması, 

d) Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarının, öğretmen yeterliliklerinin, eğitim-öğretim 

programlarının uygulanmasının izlenmesi ve değerlendirilmesi, 

e) Bakanlık tarafından geliştirilen özel eğitim ve rehberlik politikaları ile özel öğretim kurumlarına yönelik 

politika ve stratejilerin uygulanması, 

f) Örgün eğitim alamayan bireylerin bilgi ve becerilerini geliştirici tedbirlerin alınması, 

g) Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonun yapması, 

ğ) İl düzeyinde Bakanlık bilgi-işlem ve eğitim teknolojileri hizmetlerinin yürütülmesi, 

h) İl/ilçe düzeyinde iş takviminin ve stratejik planların hazırlaması, uygulanması,  



8 
 

ı) Bütçe, istatistik, kamu zararı ve okul-aile birlikleri ile ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi, 

i) Eğitime ilişkin projelerin hazırlanması, uygulanması ve bağlı kurumların proje kapasitelerinin 

geliştirilmesi 

j) Malî, hukukî ve fikrî haklar konusundaki uyuşmazlıklara ilişkin iş ve işlemleri yürütülmesi, 

k) Atama, norm kadro, özlük-emeklilik, disiplin-ödül ve personel eğitimleri ile Kamu Görevlileri 

Sendikaları Kanunu’na yönelik iş ve işlemlerin yürütülmesi, 

l) Döner sermaye, satın alama, öğretmenevleri ve sosyal tesisler ile ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi, 

m) Temizlik, güvenlik, ısınma, aydınlatma, yapım programları, onarım ve taşıma, tahakkuk, evrak ve arşiv 

hizmetleri gibi işlemlerin yürütülmesi, 

 

            Yasal yükümlülükler açısından bakıldığında Müdürlüğümüz tarafından üretilen hizmetler, yönetim 

ile eğitim-öğretim ve eğitim-öğretime destek faaliyetlerini kapsamaktadır. Bu hizmetlerden eğitim 

çalışanları, öğrenciler, veliler özelinde Gönen toplumunun tamamı faydalanmaktadır.  
 

Kuruluşun diğer kamu ve özel sektör kuruluşları ile ilişkilerini düzenleyen hükümlerin bulunduğu 

mevzuat: 222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu, 18/11/2013 tarihli 28471 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı İl 

ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği, 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu, 19/6/1986 

tarihli 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu, 18/6/1965 tarihli 625 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu ile 

Milli Eğitim Bakanlığının diğer bakanlıklarla ve özel sektörle imzaladığı iş birliği protokolleri. 

 

Uygulamada Yaşanan Olumsuzluklar:  

 

Öğretmen ve diğer personel yetersizliği eğitim hizmetlerini aksatmaktadır. 

Bütçe konusundaki farklı yapı ve anlayış ayrıntılı harcama programının hazırlanmasını 

engellemektedir.  

Deprem testlerinin tamamlanmadan okullara,  FATİH Projesi kapsamında altyapının ve etkileşimli 

tahtanın kurulması mali kaynakların etkin, ekonomik ve verimli kullanılması konusunda sorun 

oluşturmaktadır.  

Performans sisteminin olmayışı, denetim, izleme ve değerlendirmenin yetersizliği eğitim 

faaliyetlerinden azami düzeyde verim alınmasına engel olmaktadır. 

Kırsaldan il ve ilçe merkezlerine, il dışına yaşana göç eğitim alanındaki planlamayı 

zorlaştırmaktadır. 

 

 FAALİYET ALANLARI İLE ÜRÜN VE HİZMETLER 
 

Müdürlüğümüz tarafından sunulan hizmetlerin nitelik ve niceliğine, organizasyonuna çalışma 

usullerine ve iş süreçlerine yönelik olarak Standart Dosya Planındaki işler ve kod dağılımları incelenmiş, 

Bakanlığımızın ve Müdürlüğümüzün Kamu Hizmet Standartları ve Kamu Hizmet Envanteri gözden 

geçirilmiştir. Ayrıca, tüm bu verilerden yola çıkılarak kurumuzun faaliyet alanları ve sunmuş olduğu 

hizmetler aşağıdaki gibi belirlenmiştir. 

 

 

Müdürlüğümüzün yürütmüş olduğu faaliyetler ve bu faaliyetler sonucunda ortaya çıkan hizmetlerin 

kapsamı kurumumuzun yasal yükümlülükleriyle belirlenmiştir. Kurumumuzun program ve faaliyetlerini 

mikro düzeyde İl-İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Yönetmeliği’ndeki hükümler belirlemektedir. Burada 

müdürlüğümüz birimleri ile ilgili ortaya konulan görev tanımları kapsamında gerçekleştirilen faaliyetlerin 

yürütülmesine ilişkin usul ve esasların birincil ve ikincil mevzuatla ortaya konulduğu görülmüştür.  
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Yasal yükümlülükler dikkatle incelendiğinde kurumumuz tarafından sunulan hizmetlerin kapsam 

alanının eğitim-öğretim hizmetleri ile eğitim-öğretime destek hizmetlerinden oluştuğu görülmektedir. 

Müdürlüğümüz bu hizmetleri kamu kurumlarından sivil toplum kuruluşlarına, özel sektörden, eğitim 

çalışanlarına, velilere, öğrencilere, kantin işletmecilerine ve servis şoförlerine kadar uzanan paydaş 

kesimine sunmakta, aynı zamanda bu paydaşların hizmetlerinden de yararlanmaktadır.  

 

 

MÜDÜRLÜĞÜMÜZ TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN BÖLÜMLER 

 
 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlarla ilgili eğitim öğretim iş ve işlemleri 

yürütmektedir.  

 

1.Eğitim Öğretim Hizmetleri: Eğitim öğretim hizmetleri kapsamında Temel Eğitim ( Okul öncesi, 

İlkokul, Ortaokul), Ortaöğretim (Genel Ortaöğretim, Mesleki ve Teknik Ortaöğretim, Din Öğretimi), Özel 

Eğitim ve Rehberlik, Özel Öğretim, Hayat Boyu Öğrenme, Strateji Geliştirme, Bilgi İşlem Eğitim 

Teknolojileri ve Sınav Hizmetleri Birimleri sorumlu oldukları faaliyetleri yürütmektedir. Eğitim öğretim 

kapsamındaki birimler tarafından ölçme değerlendirmedeki gelişmeleri takip edilmesi, ortalama yükseltme 

ve sorumluluk sınavları ile ilgili iş ve işlemler, diploma, sınıf geçme, sınav hizmetleri, öğrenci nakil 

işlemleri, okul ve kurumların açılma ve kapatılmalarına ait iş ve işlemler, eğitim-öğretim bölgelerinin 

belirlenmesi, zümreler, öğrenci disiplin işleri, devamsız öğrenci işleri, çalışma takviminin oluşturulması, 

ekip çalışmalarının özendirilmesi, paydaşların görüşlerinin dikkate alınması, ödül süreci kapsamına tüm 

okul ve kurumlarımızın dâhil edilmesi, kurum dışı ve kurum içi iletişimin sağlıklı olarak akışının 

sağlanması ile ilgili iş ve işlemleri yürütür. 

 

2.İnsan Kaynakları Hizmetleri: Atama, Özlük ve Hizmetiçi Eğitim Birimleri tarafından öğretmen 

ve diğer personellerle ilgili faaliyetler yürütülmektedir. Adaylık işlemleri, terfi işlemleri, askerlik ve terhis 

işlemleri, sigortalı hizmetlerinin birleştirilmesi, sicil dosyası teslim alma ve gönderme işlemleri, izin-rapor 

işlemleri, emeklilik işlemleri, ödül işlemleri, mal bildirimi işlemleri, sendika işlemleri sözleşmeli personele 

ilgili iş-işlemler ve MEBBİS özlük modülü ile ilgili işlemleri yürütür. Ayrıca yönetici atama, öğretmenlerin 

atama ve yer değiştirme işlemleri, kısmi zamanlı geçici öğretici görevlendirme, okul öncesi kadrosuz 

ücretli öğretmenler, vekil ve ücretli öğretmen görevlendirmeleri, norm kadro, öğretmen ihtiyacının 

belirlenmesi, il içi sıralar, öğretmen ihtiyacının karşılanması, hizmet sınıfının değiştirilmesi, yer değiştirme 

işlemlerinin iptali, öğretmen seçimi, geçici görevlendirmeler, belletici öğretmen görevlendirilmelerini 

yapar. Ders dağıtım çizelgeleri ve ek derslerle iş ve işlemleri yürütür. 

 

3. İnşaat Emlak Hizmetleri: Eğitim öğretim için bina, malzeme ve fiziksel altyapı ile yatırım ve 

donatım hizmetlerini yürütür. Okul yapımı, onarımı ve arsa kamulaştırması için genel bütçeden gelen 

ödenekler ile  ilgili fasıllara aktarılması, yürürlükteki mevzuat hükümlerine göre harcanması ve yapılan 

faaliyetlerin izlenmesi gibi faaliyetleri yürütür. 

 

4.Destek Hizmetleri: İl genelindeki kurum ve personeller ile ilgili bütçe, mutemetlik, donanım, 

taşınır işlemleri ile her türlü eğitim araçları (kitap, dergi, görsel, işitsel yayınlar vb.) üretme ve mevcut 

olanları sağlıklı bir şekilde dağıtımı ilgili birim tarafından yürütülmektedir. Taşımalı eğitim uygulamasına 

alınacak okul ve yerleşim birimlerinin listelerinin düzenlenmesi, olurlarının alınması ihalelerin yapılarak 

sonuçlarının İl Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmesi, okul aile birliğine ait işlemlerinin yürütülmesi, 

okul kantinlerine ait iş ve işlemlerin yürütülmesi, çalışanların ücret ve yolluk işlemlerinin yürütülmesi, okul 

donatım malzemesi için genel bütçeden gelen ödenekler ile çeşitli fasıllardan gelen ödeneklerin 

harcanması, alım satım işlerinde kamu ihale kanunu hükümlerine uyulması, satın almaların bütçe kanunu 

ve belirlenen limitlere uygun olarak gerçekleştirilmesi, lise ve dengi okul müdürlükleri ile kurum 

müdürlüklerine ait bütçe ve ödenek tekliflerinin bakanlığa sunulması, ödenek ve harcamalara kayıtların 

tutulması, hizmet araçlarına ilişkin bakım, onarım, akaryakıt vb. ihtiyaçların giderilmesi, okul ve 

kurumların donatım hizmetlerinin yürütülmesi, kurum demirbaşlarının tutulması, ayniyat işlemlerinin 
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yürütülmesi, arşiv hizmetlerinin yürütülmesi ve evrak kayıt işlemlerinin yürütülmesi gibi faaliyetleri 

yürütür. 

 

5.Hukuk Hizmetleri: Müdürlüğümüz bünyesinde dava ve icra işlemlerini yürütüp anlaşmazlıkları 

önleyici hukuki tedbirleri alarak idari, adli ve icra davalarıyla ilgili yazışmaları yapmak, hizmet satın alma 

yoluyla yaptırılan dava ve icra takiplerini izlemek ve denetlemek,  soruşturma ve inceleme raporlarına 

ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, disiplin kuruluna girecek dosyaların iş ve işlemlerini yapmak, adlî ve idarî 

makamlardan gelen ön inceleme iş ve işlemlerini yürütmek,  idarî ve adlî itirazlar ile ilgili iş ve işlemleri 

yürütmek, mevzuatı takip etmek, uygulanmasını gözetmek, mevzuat ve hukuki konularda birimlere görüş 

bildirmek gibi faaliyetleri kapsamaktadır. 

 

  

6.Bilimsel Faaliyetler: Müdürlüğümüze bağlı kurumlarca gerçekleştirilen yerel, bölgesel, ulusal ve 

uluslararası düzeydeki etkinlikler kapsamında yürütülmektedir. 

 

7.Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler: Milli Bayram ve Törenler, anma programları, belirli 

gün ve hafta kutlamaları, sanatsal faaliyetler, seminer, panel sempozyum, gezi ve inceleme faaliyetlerin 

yürütülmesi, gençlerin ve öğrencilerin, serbest zamanlarını sosyal, kültürel, sportif, izcilik, halk oyunları ve 

benzeri amatör faaliyet alanlarında değerlendirmelerine yönelik çalışma ve hizmetlerin yürütülmesi, 

gençler ve öğrenciler için kamplar ve spor tesislerinin kurulmasının sağlanması, faaliyetlerinin yapılması 

ve diğer kamu kurum ve kuruluşları ile işbirliği içinde bulunması, okul içi ve okullar arası beden eğitimi, 

izcilik ve spor faaliyetlerini organize etmesi ve yürütmesini içermektedir. 
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ORGANİZASYON YAPISI 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

İsmail YILMAZ 

 İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Yıldırım BEŞKARDEŞ 
Şube Müdürü 

İnsan Kaynakları 

Mehmet DAL 
 Şef 

Oğuzhan 
BALOĞLU 

Memur 

Hasan OK 
Şef 

Hukuk 

Kemal BALABAN 
VHKİ 

Özel Öğretim 

Cafer ÖZDEMİR 
ŞEf 

Fuat KILIÇASLAN 
Şube Müdürü 

Temel Eğitim 
Ortaöğretim 

Mehmet GÜNEL 
Şef 

Yüksek Öğretim ve  

Yurtdışı 

Orhan ÖZDEMİR 
Şef 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim 

Mustafa DERE 

Şef 

Din Öğretimi 

Bircan ÇAPACI 
Şef 

Hayat Boyu Öğrenme 

Bircan ÇAPACI 
Şef 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik 

Cafer ÖZDEMİR 
Şef 

Yusuf DAĞ  
Şube Müdürü 

İnşaat Emlak 

A. BOZTOPRAK 
VHKİ 

Strateji Geliştirme 

Muhammed 
DURAK 

VHKİ 

Bilgi İşlem 

Fevzi 
OCAKBEKLEYEN 

VHKİ 

Destek 

Mustafa DAĞ 
Şef 

Hasan ALTINÖZ 
Şef 

Bilal YILMAZ 
VHKİ 

Akif DURMUŞ 

VHKİ 

Zerrin SARI 
Memur 
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İNSAN KAYNAKLARI 
 

Kaynakların Durumu 
İLÇE MİLLİ EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ PERSONEL DURUMU 

GÖREV ÜNVANI TOPLAM ASİL VEKİL BOŞ 

  İlçe Milli Eğitim Müdürü 1 1 - - 

  İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 3 3   

TOPLAM 4 4     

NOT: Milli Eğitim Bakanlığı 18.05.2016 tarihli MEBBİS Norm İşlemleri Modülü verileridir. 

 
 Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nde 1 İlçe Milli Eğitim Müdürü, 3 Şube Müdürü bulunmaktadır. 

 

İLÇE GENELİ OKUL/KURUM YÖNETİCİSİ DURUMU 

GÖREVİ NORM ASİL VEKİL Boş 

  Müdür 36 35 1 - 

  Müdür Başyardımcısı 1 1 - - 

  Müdür Yardımcısı 60 44 14 2 

TOPLAM 97 80 15 2 

NOT: Milli Eğitim Bakanlığı 18.05.2016 tarihli MEBBİS Norm İşlemleri Modülü verileridir. 

   

İlimiz genelinde okul/kurum yöneticisi durumuna bakıldığında müdür normu sayısı 36 olup bunlardan 34’ü 

asil ve 2’si vekil olarak görev yapmaktadır. Ayrıca müdür başyardımcısı sayısına bakıldığında ilgili norm 1 olup 3 kişi 

mevcut durumda görev yapmaktadır. Son olarak müdür yardımcısı normu sayısı 60 olup 56 idareci asil ve 4 yönetici 

ise vekil olarak görev yapmaktadır. 

 

 

İLÇE GENELİ ÖĞRETMEN DURUMU 

GÖREVİ NORM ÜCRETLİ MEVCUT İHTİYAÇ 
NORM 

FAZLASI 

NET 

İHTİYAÇ 

Öğretmen 791 59 731 106 46 106 

NOT: Milli Eğitim Bakanlığı 18.05.2016 tarihli MEBBİS Norm İşlemleri Modülü verileridir. 

 

İlçe geneli öğretmen durumuna bakıldığında Gönen’in tüm branşlar geneli normu 817 olarak belirlenmiştir. 

İlimizde 101 ücretli öğretmen ve 660 kadrolu öğretmen bulunmaktadır ve ilçemizde toplamda 157 öğretmene 

hâlihazırda ihtiyaç duyulmaktadır. Büyük kısmını sınıf öğretmenlerinin oluşturduğu norm fazlası öğretmen sayısı ise 

18’dir. Net olarak 157 öğretmene ihtiyaç bulunmaktadır.  

 

 

EĞİTİM ÖĞRETİM DIŞI PERSONEL DURUMU 

PERSONEL GÖREV VE 

ÜNVANI 
NORM 

MEVCUT 

DURUM 
İHTİYAÇ 

  Genel İdare Hizmetleri 51 36 15 

  Teknik Hizmetler Sınıfı 5 3 2 

  Yardımcı Hizmetler Sınıfı 42 17 25 

TOPLAM 98 56 42 

NOT: Milli Eğitim Bakanlığı 18.05.2016 tarihli MEBBİS Norm İşlemleri Modülü verileridir. 

 

 

 

İlçe geneli eğitim öğretim dışı personel durumuna bakıldığında genel idare hizmetleri normu sayısı 48 olup 

mevcutta 35 personel görev yapmaktadır ve ilgili sınıfta genel ihtiyaç sayısı 13’dür. Teknik hizmetler sınıfı normu 

sayısı ise 8 olup halihazırda 3 personel görev yapmaktadır ve toplamda 5 personele daha ihtiyaç duyulmaktadır.   Son 

olarak yardımcı hizmetler sınıfı normu 66 olup 24 personel görev yapmakta ve 42 personele daha ihtiyaç 

duyulmaktadır. 
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DİĞER STATÜLER 

TÜRÜ MEVCUT 

Geçici Personel (657 4/C) 1 

Sürekli İşçi 5 

 

TYÇP (Toplum Yararına Çalışma Programı) 

TEMİZLİK ŞOFÖR GÜVENLİK 

40 - - 

Hizmet Satın Alım Yoluyla Çalıştırılan 

Personel Sayısı-2014 
15 

  

NOT: Milli Eğitim Bakanlığı 18.05.2016 tarihli MEBBİS Norm İşlemleri Modülü verileridir. 

 

İlçemizde geçici personel sayısı 1 olup sürekli işçi sayısı 5 olarak tespit edilmiştir. Toplum yararına çalışma 

programı kapsamında 40  temizlik işçisi ve hizmet satın alım yoluyla çalıştırılan personel sayısı ise 15’dir 

 

 
Eğitimin Temel İstatistikleri 

 

İlçemiz Gönen’de 46 okul, 595 derslik, 11387 öğrenci ve 779 öğretmen ile 2015-2016 Eğitim Öğretim yılına 

devam etmektedir. Derslik başına 21, Öğretmen başına 16 öğrenci düşmektedir. Okul öncesi 5 yaş okullaşma 

oranımız %36 İlkokullarda okullaşma oranımız %100, Ortaokullarda %100 ve Ortaöğretimde %91 dir. (Tablo 6a) 

 
 
           2015-2016 eğitim öğretim yılında ilçemizde okul sayısı 46, derslik sayısı 582’den 595’ye, öğrenci sayısı 

11638’den 11387’e gerilemiştir. Öğretmen sayısı ise 819’dan 779’a gerilemiştir. (Tablo 6b) 

 

Tablo 7’de ayrıntılı olarak gösterilen Temel Eğitimde ikili eğitim yapan okul sayısı oranı 2015-2016 eğitim 

öğretim yılında %7 öğrenci sayısı oranı da %9’dur. 

 

       İkili eğitim yapan ilkokul sayısı 2015-2016 eğitim öğretim yılında 1, ortaokul sayısı 1 olarak kalmıştır. (Tablo 9) 

 

       İlçemizdeki 19 ilkokulda 187 derslik bulunmakta toplam 3675 öğrenci eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam 

etmektedir. (Tablo 10a) 
 

                                              İLÇEMİZDE TEMEL EĞİTİM 
 

 

 

 

 

 

Okul öncesi eğitimin amaçları, Türk Millî Eğitimin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun olarak; 

Çocukların beden, zihin ve duygu gelişmesini ve iyi alışkanlıklar kazanmasını ve Türkçeyi doğru ve güzel 

konuşmalarını sağlamak, hayal güçlerini, yaratıcı ve eleştirel düşünme becerilerini, iletişim kurma ve duygularını 

anlatabilme davranışlarını kazandırmak, çocukları üst öğretime hazırlamaktır. 

2015-2016 eğitim-öğretim yılında okul öncesi eğitimde 5 yaş okullaşma oranımız %29,64’dan %36,30’e, 4-5 

yaş okullaşama oranımız  %28,70’den %29,22’e, 3-5 yaş okullaşma oranımız %36,9’den %30’a yükselmiştir 

 
 
 
 
 
 

Okul Öncesi Eğitimde Okullaşma 

(2014-2015) 

3-5 Yaş 26,90% 

4-5 Yaş 28,70% 

5 Yaş 29,64% 

Okul Öncesi Eğitimde Okullaşma 

(2015-2016) 

3-5 Yaş 30% 

4-5 Yaş 29,2% 

5 Yaş 36,30% 
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Tablo 12.1İlkokul ve Ortaokullarda 

Okullaşma Oranları (2014-2015) 

 Tablo 12.İlkokul ve Ortaokullarda 

Okullaşma Oranları (2015-2016) 
İlkokulu 100 %  İlkokulu 100 % 

Ortaokul 100 %  Ortaokul 100 % 

 

2015-2016 eğitim öğretim yılında ilçemizde ilkokullarda ve ortaokullarda okullaşma oranı %100 ‘dür. 

 

 

OKUL ÖNCESİ OKUL VE ÖĞRENCİ SAYILARI  

 
                 Okul öncesi eğitimine bakıldığında 2015-2016 eğitim öğretim yılında anaokulu sayısı toplamda 2 ve diğer 

okullar bünyesindeki ana sınıfları ve uygulama sınıfları 19 olmak üzere toplamda 20’dir.  Öğrenci sayısı ise 2015-

2016 eğitim öğretim yılında 736 olarak tespit edilmiştir. Derslik sayısı 25, okullaşma oranı 2015-2016 eğitim öğretim 

yılında %29,64’ten  %36’e yükselmiştir.  (Tablo 8a,8b,8c). 
 
 
 
  

İLKOKUL SAYISAL VERİLER  
Tablo 10a ve tablo 10b’de görüldüğü üzere; 2014- 2015 ve 2015-2016 eğitim öğretim yılında ilkokulda 

okullaşma oranı %100 olarak tespit edilmiştir.   
 

 
İlkokul Kurum ve Öğrenci Sayıları (Resmi+Özel) (2015-2016) 

 
KURUM TÜRÜ 

KURUM SAYISI ÖĞRENCİ SAYISI 

Resmi Özel Toplam Resmi Özel Toplam 

İlkokul Sayısı  18 1 19 3578 122 3700 

1Özel Eğitim Uygulama Merkezi (I. Kademe)  1 
 

1 12 
 

12 

TOPLAM  19 1 20 3590 122 3712 

                     NOT: Milli Eğitim Bakanlığı 18.05.2016 tarihli E-OKUL verileridir. 

 
İlçemizde 2014-2015 eğitim öğretim yılında 1 ’i özel olmak üzere 20 ilkokul bulunmakta ve toplam 3425 öğrenci bu 

kurumlarda eğitim öğretime devam etmektedir. 

 

 

 

 
                                                BİRLEŞTİRİLMİŞ SINIF UYGULAMASI 

 

Birleştirilmiş Sınıf Uygulaması 

 
DÖNEM 

Birleştirilmiş sınıflı 

okul sayısı 
Mevcut okul sayısı Oranı  %  

2013-2014 6 22 % 27 

2014-2015 6 22 % 27 

2015-2016 4 20 % 20 
* Zorunlu eğitime geçiş kapsamında okulların dönüştürülmesi ile mevcut ilkokul sayısı azalmıştır. Önceki yıllarda birleştirilmiş sınıf 

uygulaması 1-3. ve 1-5. sınıflarda yapılırken zorunlu eğitim kapsamında ilkokullarda (1-4. sınıflarda) uygulanmaktadır. 
 

İlçemizde bulunan 20 ilkokuldan 4’ sında birleştirilmiş sınıf uygulaması bulunmaktadır. 

 

 

 

                                 ORTAOKUL KURUM VE ÖĞRENCİ SAYILARI BİLGİLERİ 
 
Tablo 11a’da görüldüğü gibi 2015-2016 Eğitim Öğretim yılında ilçemizde ortaokullarda okullaşma oranı %100 dür.  

 2’i özel, 1’i İmam Hatip, 1’i Özel Eğitim Uygulama Merkezi olmak üzere 15 ortaokul bulunmaktadır. 
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2015-2016 eğitim öğretim yılında ilçemizde İmam Hatip Ortaokul sayısı 1olup, öğrenci sayısı 431’den 556’e yaklaşık 

%35 oranında yükselmiştir. 

 
 

ORTAÖĞRETİM KURUM VE ÖĞRENCİ SAYILARI BİLGİLERİ 

 

İlçemizde 2014-2015 eğitim öğretim yılında ortaöğretimde net okullaşma oranı %91.54’dür. 10 ortaöğretim 

kurumunda toplam 3889 öğrenci öğrenim görmektedir. 3 genel ortaöğretim, 5 mesleki teknik eğitim, 1 din öğretimi ve 

1 temel lise eğitimi veren okul bulunmaktadır. 

  
  

 

   

              YGS ve LYS (Ortaöğretim) Yerleştirme Sonuçları 

 

YILLAR 

12. SINIF 

TOPLAM 

YERLEŞEN 

  

TOPLAM 

YERLEŞEN/SINAVA 

GİREN 

  

SINAVA 

KATILAN 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

2013 717 492 %69 

2014 836 665 %80 

  
  
     

 

 
      İlçemizde 2014 yılında YGS ve LYS sınavlarına göre yerleştirme oranı 2013 yılına göre %11’ lik bir artışla %80 

olmuştur. 

 
      

                                         İLÇEMİZDE ÖZEL EĞİTİM 

 
İlçemizde resmi olarak Özel Eğitim Uygulama Merkezi 1. ve 2. kademe bulunmaktadır. 1.kademede 8 derslik 

12 öğrenci, 2.kademede 4 derslik 11 öğrenci eğitim –öğretim görmektedir. 

                                                          
YAYGIN EĞİTİM 

 
2015-2016 eğitim öğretim yılında Resmi Yaygın eğitim kurum sayısı 2 ve kursiyer sayısı 6045’dir. 

Kursiyer sayısı 2015-201 eğitim öğretim yılında 4998’den 6045’e yükselmiştir. 

 
 
 

ÖZEL ÖĞRETİM 

 
2015-2016 eğitim öğretim yılında özel öğretim (kurs, dershane, MTSK)   kurumları sayısı 12’dir.  Bu eğitim 

kurumlarında öğrenim gören öğrenci sayısı 2308’den 2333’e yükselmiştir. 

 

İlçemizin özel okul oranı % 10’tir. Öğrencilerimizin %3,5’ı özel okullarda öğrenim görmektedir. Geçen yıla 

göre %0,1’lik azalma olmuştur       

 

Ayrıca 2015-2016 eğitim öğretim yılında özel anasınıfı oranı % 5, özel ilkokul oranı % 3, özel ortaokul oranı 

%3’dir . 

TAŞIMALI EĞİTİM GENEL DURUM 

 

İlçemizde tüm öğrencilerimizin %21’ü taşımalı eğitim kapsamındadır. Taşınan öğrencilerimizin % 55’i 

ilkokul ve ortaokul öğrencisiyken, % 45’i ortaöğretim öğrencileridir. 
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BÖLÜM 2 
 

PERFORMANS 
BİLGİLERİ 
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Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planında Yer Alan Amaçlar 

 

STRATEJİK AMAÇ 1: 

Özel politika gerektiren gruplar başta olmak üzere tüm bireylere kendilerine yönelik sunulan 

eğitim ve öğretim hizmetine adil şartlar altında katılmaları ve tamamlamaları için erişim imkanı 

sağlamak. 

STRATEJİK AMAÇ 2: 

Tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile 

girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven ve 

sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân teşkil edecek nitelikli eğitim 

öğretim süreçleri sağlamak. 

STRATEJİK AMAÇ 3: 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak etkin ve 

verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve mali alt yapı ile 

yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon teknolojilerinin kullanımını 

arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

 

Gönen ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Mali Yılı Performans Hedefleri 

Stratejik Hedef  1.1. 

Özel gereksinimli bireyler başta olmak üzere, plan dönemi sonuna kadar eğitim öğretimin her tür 

ve kademesinde takip ve değerlendirme süreçleri ile devamsızlık ve okul terklerini azaltarak 

katılım ve tamamlama oranlarını arttırmak. 

Stratejik Hedef  2.1 

Bireylerin yaşam boyu öğrenmelerini esas alarak akademik başarı düzeylerini, fiziki ve ruhsal 

gelişimlerini destekleyici faaliyetlere katılım oranını arttırarak akran seviyesini yakalamak. 

Stratejik Hedef  2.2. 

Hayat boyu öğrenme yaklaşımını benimsemiş, işgücü piyasasının talep ettiği becerilere sahip 

bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliklerini arttırmak. 

Stratejik Hedef  2.3. 

Yenilikçi ve yaratıcı yaklaşımlarla birlikte proje ve teşvik olanaklarını kullanarak öğrencilerin 

yabancı dil yeterliliğini nitelikli hale getirmek ve uluslararası hareketlilikte bulunan öğrenci ve 

öğretmen sayısını plan dönemi sonuna kadar arttırmak. 

Stratejik Hedef  3.1. 

Beşeri alt yapının geliştirilmesi için ulusal ve bölgesel ihtiyaçlara, arz tahminlerine ve iş 

analizlerine dayalı olarak yapılacak planlamalar dâhilinde; görev tanımlarına uygun biçimce 

istihdam edilen personelin performansının geliştirildiği, kariyer yönetimi sisteminin uygulandığı, 

işlevsel bir insan kaynakları yönetimi yapısını plan dönemi sonunda kadar yaygınlaştırmak. 

Stratejik Hedef  3.2. 

Fiziki ve mali alt yapının geliştirilmesi için plan dönemi sonuna kadar, ihtiyaçlar ve bütçe 

imkânlarının yanı sıra bölgesel, ulusal ve uluslararası proje ve hibe kaynaklarından da istifade 

ederek çağın gereklerine uygun biçimde donatılmış eğitim ortamlarını tesis etmek ve etkin, 

verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak. 

Stratejik Hedef  3.3. 

MEB’in yönetim ve organizasyon yapısının geliştirilmesi için plan dönemi sonuna kadar, ulusal 

vizyona paralel, AB normları ile uyumlaştırılmış, evrensel standartlarda, bürokrasinin azaltıldığı, 

katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir performans yönetim sisteminin uygulandığı bir yönetim ve 

organizasyon yapısını oluşturmasıyla İlimiz olarak ülkede öncü olmak. 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Temel Eğitim Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 1 

Özel politika gerektiren gruplar başta olmak üzere tüm bireylere kendilerine yönelik 

sunulan eğitim ve öğretim hizmetine adil şartlar altında katılmaları ve tamamlamaları 

için erişim imkânı sağlamak 

Hedef 

Stratejik Hedef 1 

Özel gereksinimli bireyler başta olmak üzere, plan dönemi sonuna kadar eğitim 

öğretimin her tür ve kademesinde takip ve değerlendirme süreçleri ile devamsızlık ve 

okul terklerini azaltarak katılım ve tamamlama oranlarını arttırmak. 

Performans 

Hedefi 

İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi eğitim almış olanların 

oranını 2016 yılı sonuna kadar % 40’ye çıkarmak 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2014 2015 2016 2019 

1 

İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en 

az bir yıl okul öncesi eğitim almış 

olanların oranı (%) 

Yüzde % 33,93 % 60 % 40 45 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1.1 

Okulöncesi eğitime katılımı artıracak hizmet sunum modelleri 

çeşitlendirilecek ve okulöncesi eğitim imkânları kısıtlı hane ve 

bölgelerin erişimini destekleyecek şekilde yaygınlaştırılacaktır. 

Kısıtlı bölge ve hanelerle ilgili öğrenci sayısı az olan bölgelerde, 

öğrenci sayısı bazında gerekli düzenlemeler yapılacaktır. 

30.000 0 30.000 

1.2 
Okulöncesi eğitimde ailelere düşen maliyeti azaltacak yerel 

düzeyde çalışmalar yapılacaktır. 
30.000 0 30.000 

1.3 

Okullaşma oranlarının düşük olduğu bölgelerde eğitimin önemi ve 

getirileri hakkında ailelere dönük bilgilendirme çalışmaları 

yapılacaktır. Ayrıca 3-5 yaş aralığındaki çocukların ailelerine, 

“Okul öncesi eğitimin önemi” konulu sene başında ve sene 

sonunda olmak üzere eğitimler verilecek, el broşürleri bastırılıp 

dağıtımı yapılacaktır. 

30.000 0 30.000 

Genel Toplam 90.000 0 90.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi eğitim almış olanların oranını 2016 yılı 

sonuna kadar % 40’e çıkarmak 

Faaliyet Adı Okul öncesi eğitimi yaygınlaştırılması faaliyetleri 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

Temel Eğitim Birimi 

 

Bu kapsamda 

*Okulöncesi eğitime katılımı artır 

Ancak hizmet sunum modelleri çeşitlendirilecek ve okulöncesi eğitim imkânları kısıtlı hane ve bölgelerin erişimini 

destekleyecek şekilde yaygınlaştırılacaktır. Okul öncesi eğitimi önemini ifade eden broşür, afiş vb çalışmalar 

gerçekleştirilecektir. 

*Kısıtlı bölge ve hanelerle ilgili öğrenci sayısı az olan bölgelerde, öğrenci sayısı bazında gerekli düzenlemeler 

yapılacaktır. 

*Okulöncesi eğitimde ailelere düşen maliyeti azaltacak yerel düzeyde çalışmalar yapılacaktır. Belediyelerle işbirliği 

yapılarak okul öncesi eğitimini özendirici faaliyetler yapılacak olup ayrıca gerekli görüldüğünde yerel imkanlarla okul 

öncesi eğitime erişimi sağlamak amacıyla taşıma sistemine geçilebilecektir. Okul öncesi materyal desteği 

sağlanacaktır. 

*Okullaşma oranlarının düşük olduğu bölgelerde eğitimin önemi ve getirileri hakkında ailelere dönük bilgilendirme 

çalışmaları yapılacaktır. Ayrıca 3-5 yaş aralığındaki çocukların ailelerine, “Okul öncesi eğitimin önemi” konulu sene 

başında ve sene sonunda olmak üzere eğitimler verilecek, el broşürleri bastırılıp dağıtımı yapılacaktır. Üniversitelerle 

işbirliğine gidilerek okul öncesi eğitiminin gerekliliği konulu seminer çalışmaları gerçekleştirilecektir. Kırsal 

bölgelerde okul öncesinin önemi, kanaat önderleri, mahalli idare amirleri, dini liderler vasıtasıyla anlatılacaktır. 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 90.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 90.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Temel Eğitim Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 1 

Özel politika gerektiren gruplar başta olmak üzere tüm bireylere kendilerine yönelik 

sunulan eğitim ve öğretim hizmetine adil şartlar altında katılmaları ve 

tamamlamaları için erişim imkânı sağlamak 

Hedef 

Stratejik Hedef 1 

Özel gereksinimli bireyler başta olmak üzere, plan dönemi sonuna kadar eğitim 

öğretimin her tür ve kademesinde takip ve değerlendirme süreçleri ile devamsızlık 

ve okul terklerini azaltarak katılım ve tamamlama oranlarını arttırmak. 

Performans 

Hedefi 

 

İlkokulda net okullaşma oranını 2016 yılı sonuna kadar %100’e çıkarmak 

Ortaokulda net okullaşma oranını 2016 yılı sonuna kadar %100’e çıkarmak 

Ortaöğretimde net okullaşma oranını 2016 yılı sonuna kadar % 100’ye çıkarmak 

 

 

Performans Göstergeleri Okul Türü 2014 2015 2016 2019 

2 Net okullaşma oranı (%) 

İlkokul 

Ortaokul 

Ortaöğretim 

% 100 

% 100 

%  91,5 

 

%  100 

 

 

% 100 

 

% 100 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1.4 

Yatılılık ve bursluluk imkânlarının tanıtılmasına yönelik 

çalışmalar yapılacaktır. Özelikle kırsal kesimlerde, yatılı okuyarak 

başarı sağlamış rol modeller tespit edilerek bu kişilerin 

öğrencilerle buluşması sağlanacaktır 

20.000 0 20.000 

1.5 

Taşımalı eğitim uygulamasında yerel yönetimlerin de rol almasını 

sağlamak için bu alandaki iş birliği artırılacaktır. Özel ihtiyacı 

olan öğrencilerin (ortopedik yetersizliği olan) taşınması için 

asansörlü araçlar temin edilecektir. 

50.000 0 50.000 

1.6 

Ortaokul sonrası meslek liseleri, İmam Hatip Liseleri, Anadolu 

Liseleri gibi okul türü seçimlerinde sonradan yaşanabilecek 

sıkıntıların önüne geçmek amacıyla 8. sınıfta bulunan öğrenci ve 

velilerin bilgilendirilmesine yönelik çalışmaların kapsamı 

artırılacaktır. 

30.000 0 30.000 

1.7 

Ortaöğretim okul türlerine ait kontenjan dağılımı, öğrencilerin 

tercihleri ve ilimizin güncel gelecekteki ihtiyaçları dikkate 

alınarak planlanacaktır 

0 0 0 

Genel Toplam 100.000 0 100.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

İlkokulda net okullaşma oranını 2016 yılı sonuna kadar %100’e çıkarmak 

Ortaokulda net okullaşma oranını 2016 yılı sonuna kadar %100’e çıkarmak 

Ortaöğretimde net okullaşma oranını 2016 yılı sonuna kadar % 100’ye çıkarmak 

Faaliyet Adı Net Okullaşma Oranı 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

Strateji Geliştirme Birimi 

Temel Eğitim Birimi 

Mesleki ve Teknik Eğitimi Birimi 

Din Öğretimi Birimi 

Özel Eğitim ve Rehberlik Birimi 

Özel Öğretim Hizmetleri Birimi 

Ortaöğretim Birimi 

Bu kapsamda  

*Yatılılık ve bursluluk imkânlarının tanıtılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. Özelikle kırsal kesimlerde, yatılı 

okuyarak başarı sağlamış rol modeller tespit edilerek bu kişilerin öğrencilerle buluşması sağlanacaktır. Bu hedefin 

gerçekleştirilmesi amacıyla il bazında organizasyon düzenlenecek; bu sayede hem çalışma başlatılmış olacak hem de 

bu çalışma tüm bölgeye model teşkil edecektir. 

*Taşımalı eğitim uygulamasında yerel yönetimlerin de rol almasını sağlamak için bu alandaki iş birliği artırılacaktır. 

Özel ihtiyacı olan öğrencilerin (ortopedik yetersizliği olan) taşınması için asansörlü araçlar temin edilecektir. 

*Ortaokul sonrası meslek liseleri, İmam Hatip Liseleri, Anadolu Liseleri gibi okul türü seçimlerinde sonradan 

yaşanabilecek sıkıntıların önüne geçmek amacıyla 8. sınıfta bulunan öğrenci ve velilerin bilgilendirilmesine yönelik 

çalışmaların kapsamı artırılacaktır. 

*Ortaöğretim okul türlerine ait kontenjan dağılımı, öğrencilerin tercihleri ve ilimizin güncel gelecekteki ihtiyaçları 

dikkate alınarak planlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
100.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 1 

Özel politika gerektiren gruplar başta olmak üzere tüm bireylere kendilerine yönelik 

sunulan eğitim ve öğretim hizmetine adil şartlar altında katılmaları ve 

tamamlamaları için erişim imkânı sağlamak 

Hedef 

Stratejik Hedef 1 

Özel gereksinimli bireyler başta olmak üzere, plan dönemi sonuna kadar eğitim 

öğretimin her tür ve kademesinde takip ve değerlendirme süreçleri ile devamsızlık 

ve okul terklerini azaltarak katılım ve tamamlama oranlarını arttırmak. 

Performans 

Hedefi 

Özel eğitime yönlendirilen bireylerin yönlendirildikleri eğitime erişim oranını 2016 yılı sonuna kadar 

%100’e çıkarmak  

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2014 2015 2016 2019 

3 

Özel eğitime yönlendirilen bireylerin 

yönlendirildikleri eğitime erişim 

oranını 

Yüzde % % 100 

 

%  100 

 

 

% 100 

 

% 100 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1.8 

Ortaokul sonrası meslek liseleri, İmam Hatip Liseleri, Anadolu 

Liseleri gibi okul türü seçimlerinde sonradan yaşanabilecek 

sıkıntıların önüne geçmek amacıyla 8. sınıfta bulunan öğrenci ve 

velilerin bilgilendirilmesine yönelik çalışmaların kapsamı 

artırılacaktır. 

40.000 0 40.000 

1.9 

1.sınıfa başlayan öğrencilerin her yıl özel eğitim ihtiyacı tespiti 

için Rehberlik ve Araştırma Merkezi tarafından tarama çalışmaları 

yapılacaktır. Sınıf öğretmenlerine özel eğitime ihtiyaç duyan 

öğrencilerinin tespiti için “Özel Eğitim ve Rehberlik” konulu 

seminerler düzenlenecektir 

30.000 0 30.000 

1.10 

Engelliler ve kız çocukları başta olmak üzere özel politika 

gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimlerine yönelik proje 

ve protokoller artırılacaktır. 

40,000 0 40.000 

Genel Toplam 100.000 0 100.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

 

Özel eğitime yönlendirilen bireylerin yönlendirildikleri eğitime erişim oranını 2016 yılı sonuna kadar 

%100’e çıkarmak 

Faaliyet Adı Özel eğitime erişim faaliyetleri çalışmaları 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Birimi 

Bu kapsamda  

*Ortaokul sonrası meslek liseleri, İmam Hatip Liseleri, Anadolu Liseleri gibi okul türü seçimlerinde sonradan 

yaşanabilecek sıkıntıların önüne geçmek amacıyla 8. sınıfta bulunan öğrenci ve velilerin bilgilendirilmesine yönelik 

çalışmaların kapsamı artırılacaktır. Öncelikle il genelinde bu okul türünde yönetim kadrosundaki tüm yöneticilerin 

katılımının sağlandığı bir faaliyet yapılacaktır ve bu katılımcıların okullarındaki öğretmenlerine bu çalışmayı 

aktarmaları sağlanacaktır. Öğretmenler de velileri ve öğrencileri bilgilendirecektir. Yapılacak olan rehberlik ve 

yönlendirme çalışmalarıyla engelli öğrencilerin kabiliyetlerine uygun mesleki eğitim veren okullara yönlendirilmeleri 

sağlanacaktır. 

*1.sınıfa başlayan öğrencilerin her yıl özel eğitim ihtiyacı tespiti için Rehberlik ve Araştırma Merkezi tarafından 

tarama çalışmaları yapılacaktır. Sınıf öğretmenlerine özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerinin tespiti için “Özel 

Eğitim ve Rehberlik” konulu seminerler düzenlenecektir. 

*Engelliler ve kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimlerine 

yönelik proje ve protokoller artırılacaktır. Bakanlığımızın temel ilkeleri kapsamında yer alan eğitimde imkan ve fırsat 

eşitliğine katkı sağlanmış olunacaktır 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Strateji Geliştirme Birimi, Temel Eğitim Birimi, Mesleki ve Teknik Eğitimi Birimi, Din Öğretimi 

Birimi, Özel Eğitim ve Rehberlik Birimi, Özel Öğretim Hizmetleri Birimi, Ortaöğretim Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 1 

Özel politika gerektiren gruplar başta olmak üzere tüm bireylere kendilerine yönelik 

sunulan eğitim ve öğretim hizmetine adil şartlar altında katılmaları ve 

tamamlamaları için erişim imkânı sağlamak 

Hedef 

Stratejik Hedef 1 

Özel gereksinimli bireyler başta olmak üzere, plan dönemi sonuna kadar eğitim 

öğretimin her tür ve kademesinde takip ve değerlendirme süreçleri ile devamsızlık 

ve okul terklerini azaltarak katılım ve tamamlama oranlarını arttırmak. 

Performans 

Hedefi 

İlkokulda örgün eğitimde 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı 2016 yılı sonuna kadar 0,15’ye 

düşürmek 

Ortaokulda örgün eğitimde 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı 2016 yılı sonuna kadar 3,50’ye 

düşürmek 

Ortaöğretimde örgün eğitimde 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı 2016 yılı sonuna kadar 5’e 

düşürmek 

Performans Göstergeleri Okul Türü 2014 2015 2016 2019 

4 
Örgün eğitimde 20 gün ve üzeri 

devamsız öğrenci oranı (%) 

İlkokul 

Ortaokul 

Ortaöğretim 

%  0,2 

%  5,2 

 % 6 

% 0,01 

% 0,04 

%0,09 

%  0,15 

%  3,5 

 % 5 

%  0,1 

%  2 

 % 2 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1.11 

Yatılılık ve bursluluk imkânlarının tanıtılmasına yönelik 

çalışmalar yapılacaktır. Özelikle kırsal kesimlerde, yatılı okuyarak 

başarı sağlamış rol modeller tespit edilerek bu kişilerin 

öğrencilerle buluşması sağlanacaktır. 

50.000 0 50,000 

1.12 

Taşımalı eğitim uygulamasında yerel yönetimlerin de rol almasını 

sağlamak için bu alandaki iş birliği artırılacaktır. Özel ihtiyacı 

olan öğrencilerin (ortopedik yetersizliği olan) taşınması için 

asansörlü araçlar temin edilecektir. 

151.000 0 151.000 

1.13 

Ortaöğretim okul türlerine ait kontenjan dağılımı, öğrencilerin 

tercihleri ve ilimizin güncel gelecekteki ihtiyaçları dikkate 

alınarak planlanacaktır. 

0 0 0 

Genel Toplam 201.000 0 201.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

İlkokulda örgün eğitimde 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı 2016 yılı sonuna kadar 0,15’ye 

düşürmek 

Ortaokulda örgün eğitimde 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı 2016 yılı sonuna kadar 3,50’ye 

düşürmek 

Ortaöğretimde örgün eğitimde 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı 2016 yılı sonuna kadar 5’e 

düşürmek 

Faaliyet Adı Devamsızlık Çalışmaları 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

Strateji Geliştirme Birimi, Temel Eğitim Birimi, Mesleki ve Teknik Eğitimi Birimi 

Din Öğretimi Birimi 

Özel Eğitim ve Rehberlik Birimi 

Özel Öğretim Hizmetleri Birimi 

Ortaöğretim Birimi 

Bu kapsamda  

*Yatılılık ve bursluluk imkânlarının tanıtılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. Özelikle kırsal kesimlerde, yatılı 

okuyarak başarı sağlamış rol modeller tespit edilerek bu kişilerin öğrencilerle buluşması sağlanacaktır. Bu faaliyet 

kapsamında okula devamlılığın sağlanması amacıyla bu model kişilerin, öğrenimine yatılı devam eden öğrencilerle 

birlikte vakit geçirmeleri sağlanacak, okula motivasyonun artırılması beklenecektir. Ayrıca bu okullarda haftada bir 

günün sinema günü olarak belirlenerek ortak alanda buluşmaları sağlanacaktır. Özellikle son zamanlarda ortamları 

iyileşen öğrenci yurtları yaşam alanlarının tanıtımı yapılacaktır. 

*Taşımalı eğitim uygulamasında yerel yönetimlerin de rol almasını sağlamak için bu alandaki iş birliği artırılacaktır. 

Özel ihtiyacı olan öğrencilerin (ortopedik yetersizliği olan) taşınması için asansörlü araçlar temin edilecektir. 

*Ortaöğretim okul türlerine ait kontenjan dağılımı, öğrencilerin tercihleri ve ilimizin güncel gelecekteki ihtiyaçları 

dikkate alınarak planlanacaktır. Organize sanayi bölgesi, kobiler ve sanayi odası işbirliğinde bölgenin ileriye dönük ara 

eleman ihtiyacı planlanarak meslek liseleri okul türleri arasında bu ihtiyaca yönelik kontenjan belirlenecektir. 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 201.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 201.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Strateji Geliştirme Birimi, Temel Eğitim Birimi, Mesleki ve Teknik Eğitimi Birimi, Din Öğretimi 

Birimi, Özel Eğitim ve Rehberlik Birimi, Özel Öğretim Hizmetleri Birimi, Ortaöğretim Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 1 

Özel politika gerektiren gruplar başta olmak üzere tüm bireylere kendilerine yönelik 

sunulan eğitim ve öğretim hizmetine adil şartlar altında katılmaları ve 

tamamlamaları için erişim imkânı sağlamak 

Hedef 

Stratejik Hedef 1 

Özel gereksinimli bireyler başta olmak üzere, plan dönemi sonuna kadar eğitim 

öğretimin her tür ve kademesinde takip ve değerlendirme süreçleri ile devamsızlık 

ve okul terklerini azaltarak katılım ve tamamlama oranlarını arttırmak. 

Performans 

Hedefi 
Ortaöğretimde örgün eğitim dışına çıkan öğrenci oranı 2016 yılı sonu itibariyle % 0,5 düşürmek 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

5 
Ortaöğretimde örgün eğitim dışına çıkan öğrenci 

oranı (%) 
% 1 % 0,002 % 0,5 % 0 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1.14 

Bütün okul tür ve kademelerinde devamsızlık, sınıf tekrarı ve 

okuldan erken ayrılma nedenlerinin tespiti için araştırmalar 

yapılacaktır. Öğrencilerin okula devam etmeleri konusunda yerel 

proje çalışmaları yapılacaktır. 

25.000 0 25.000 

1.15 

Ortaöğretimde devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terkini azaltmak 

amacıyla yerel olarak “Uyum Projeleri” hazırlanarak 

yaygınlaştırılacaktır. 

25.000 0 25.000 

1.16 

Zorunlu eğitimden erken ayrılmaların önlenmesi ve 

devamsızlıkların azaltılmasına yönelik öğrenci devamsızlıkları 

izleme ve önleme mekanizmaları geliştirilecektir. 

25.000 0 25.000 

Genel Toplam 75.000 0 75.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 
Ortaöğretimde örgün eğitim dışına çıkan öğrenci oranını 2016 yılı sonuna kadar % 0,5’e düşürmek 

Faaliyet Adı Devamsızlık Çalışmaları 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

Strateji Geliştirme Birimi 

Temel Eğitim Birimi 

Mesleki ve Teknik Eğitimi Birimi 

Din Öğretimi Birimi 

Özel Eğitim ve Rehberlik Birimi 

Özel Öğretim Hizmetleri Birimi 

Ortaöğretim Birimi 

Bu kapsamda  

Bütün okul tür ve kademelerinde devamsızlık, sınıf tekrarı ve okuldan erken ayrılma nedenlerinin tespiti için 

araştırmalar yapılacaktır. Öğrencilerin okula devam etmeleri konusunda yerel proje çalışmaları yapılacaktır. Bu 

bölgede saha ziyaretleri gerçekleştirilerek öğrencilerin devamsızlık ve terk nedenleri tespit edilecektir. 

*Ortaöğretimde devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terkini azaltmak amacıyla yerel olarak “Uyum Projeleri” 

hazırlanarak yaygınlaştırılacaktır. Okula özendirici sosyal ve sportif faaliyetlere her öğrencinin katılımı sağlanacaktır. 

Okul takımları ve sosyal kulüplere faaliyete geçirilerek öğrencilerin okul terkinin azalması beklenecektir. Bölgede 

bulunan STK’larda gönüllü çalışmaları için rehberlik edilecektir. 

*Zorunlu eğitimden erken ayrılmaların önlenmesi ve devamsızlıkların azaltılmasına yönelik öğrenci devamsızlıkları 

izleme ve önleme mekanizmaları geliştirilecektir. 

Örgün öğretimden yararlanamamış veya yarıda bırakmak zorunda kalmış bireylerin uzaktan ve yüz yüze eğitim 

imkânlarıyla öğrenimlerini tamamlamalarını sağlayacak çalışmalar yapılacaktır. 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 75.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 75.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Strateji Geliştirme Birimi, Temel Eğitim Birimi, Mesleki ve Teknik Eğitimi Birimi, Din Öğretimi 

Birimi, Özel Eğitim ve Rehberlik Birimi, Özel Öğretim Hizmetleri Birimi, Ortaöğretim Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 1 

Özel politika gerektiren gruplar başta olmak üzere tüm bireylere kendilerine yönelik 

sunulan eğitim ve öğretim hizmetine adil şartlar altında katılmaları ve 

tamamlamaları için erişim imkânı sağlamak 

Hedef 

Stratejik Hedef 1 

Özel gereksinimli bireyler başta olmak üzere, plan dönemi sonuna kadar eğitim 

öğretimin her tür ve kademesinde takip ve değerlendirme süreçleri ile devamsızlık 

ve okul terklerini azaltarak katılım ve tamamlama oranlarını arttırmak. 

Performans 

Hedefi 

İlkokulda örgün eğitimde okul terki oranını 2016 yılı sonuna kadar 0,5’e düşürmek 

Ortaokulda örgün eğitimde okul terki oranını 2016 yılı sonuna kadar 0,05’a düşürmek 

Ortaöğretimde örgün eğitimde okul terki oranını 2016 yılı sonuna kadar % 1,5 ’ye düşürmek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri Okul Türü 2014 2015 2016 2019 

6 Örgün eğitimde okul terki oranı (%) 

İlkokul 

Ortaokul 

Ortaöğretim 

% 1 

% 1 

% 2 

% 0 

% 0.001 

% 0,04 

% 0,5 

% 0,5 

% 1,5 

% 0 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1.17 

Bütün okul tür ve kademelerinde devamsızlık, sınıf tekrarı ve 

okuldan erken ayrılma nedenlerinin tespiti için araştırmalar 

yapılacaktır. Öğrencilerin okula devam etmeleri konusunda yerel 

proje çalışmaları yapılacaktır 

35.000 0 35.000 

1.18 

Ortaöğretimde devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terkini azaltmak 

amacıyla yerel olarak “Uyum Projeleri” hazırlanarak 

yaygınlaştırılacaktır. 

35.000 0 35.000 

1.19 

Zorunlu eğitimden erken ayrılmaların önlenmesi ve 

devamsızlıkların azaltılmasına yönelik öğrenci devamsızlıkları 

izleme ve önleme mekanizmaları geliştirilecektir. 

55.000 0 55.000 

Genel Toplam 125.000 0 125,000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

İlkokulda örgün eğitimde okul terki oranını 2016 yılı sonuna kadar 0,5’e düşürmek 

Ortaokulda örgün eğitimde okul terki oranını 2016 yılı sonuna kadar 0,90’a düşürmek 

Ortaöğretimde örgün eğitimde okul terki oranını 2016 yılı sonuna kadar % 1,5 ’ye düşürmek 

Faaliyet Adı Devamsızlık Çalışmaları 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

Strateji Geliştirme Birimi 

Temel Eğitim Birimi 

Mesleki ve Teknik Eğitimi Birimi 

Din Öğretimi Birimi 

Özel Eğitim ve Rehberlik Birimi 

Özel Öğretim Hizmetleri Birimi 

Ortaöğretim Birimi 

Bu kapsamda  

Bütün okul tür ve kademelerinde devamsızlık, sınıf tekrarı ve okuldan erken ayrılma nedenlerinin tespiti için 

araştırmalar yapılacaktır. Öğrencilerin okula devam etmeleri konusunda yerel proje çalışmaları yapılacaktır. Bu 

bölgede saha ziyaretleri gerçekleştirilerek öğrencilerin devamsızlık ve terk nedenleri tespit edilecektir. 

*Ortaöğretimde devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terkini azaltmak amacıyla yerel olarak “Uyum Projeleri” 

hazırlanarak yaygınlaştırılacaktır. Okula özendirici sosyal ve sportif faaliyetlere her öğrencinin katılımı sağlanacaktır. 

Okul takımları ve sosyal kulüplere faaliyete geçirilerek öğrencilerin okul terkinin azalması beklenecektir. Bölgede 

bulunan STK’larda gönüllü çalışmaları için rehberlik edilecektir. 

*Zorunlu eğitimden erken ayrılmaların önlenmesi ve devamsızlıkların azaltılmasına yönelik öğrenci devamsızlıkları 

izleme ve önleme mekanizmaları geliştirilecektir. 

Örgün öğretimden yararlanamamış veya yarıda bırakmak zorunda kalmış bireylerin uzaktan ve yüz yüze eğitim 

imkânlarıyla öğrenimlerini tamamlamalarını sağlayacak çalışmalar yapılacaktır. 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 125.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 125.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Özel Öğretim Hizmetleri Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 1 

Özel politika gerektiren gruplar başta olmak üzere tüm bireylere kendilerine yönelik 

sunulan eğitim ve öğretim hizmetine adil şartlar altında katılmaları ve 

tamamlamaları için erişim imkânı sağlamak 

Hedef 

Stratejik Hedef 1 

Özel gereksinimli bireyler başta olmak üzere, plan dönemi sonuna kadar eğitim 

öğretimin her tür ve kademesinde takip ve değerlendirme süreçleri ile devamsızlık 

ve okul terklerini azaltarak katılım ve tamamlama oranlarını arttırmak. 

Performans 

Hedefi 

Okul öncesinde özel öğretimin payı oranını 2016 yılı sonuna kadar  % 4,5’e çıkarmak 

İlkokulda özel öğretimin payı oranını 2016 yılı sonuna kadar % 4,5’ye çıkarmak 

Ortaokulda özel öğretimin payı oranını 2016 yılı sonuna kadar %  4,5 ’e çıkarmak 

Ortaöğretimde özel öğretimin payı oranını 2016 yılı sonuna kadar % 4’ye çıkarmak 

Performans Göstergeleri Okul Türü 2014 2015 2016 2019 

7 Özel Öğretim Payı %  

Okul Öncesi 

İlkokul 

Ortaokul 

Ortaöğretim 

% 0 

%  0,2 

%  ,07 

 % 0 

% 4,2 

%  3,6 

%  4 

 % 3,7 

% 4,5 

%  4,5 

%  4,5 

 % 4 

% 5 

%  9 

%  0,13 

 % 5 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1.20 

Engelliler ve kız çocukları başta olmak üzere özel politika 

gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimlerine yönelik proje 

ve protokoller artırılacaktır. 

25.000 0 25.000 

1.21 

Ortaöğretimde devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terkini azaltmak 

amacıyla yerel olarak Uyum Projeleri hazırlanarak 

yaygınlaştırılacaktır. 

50.000 0 50.000 

Genel Toplam 75.000 0 75.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

Okul öncesinde özel öğretimin payı oranını 2016 yılı sonuna kadar  % 4,5’e çıkarmak 

İlkokulda özel öğretimin payı oranını 2016 yılı sonuna kadar % 4,5’ye çıkarmak 

Ortaokulda özel öğretimin payı oranını 2016 yılı sonuna kadar %  4,5 ’e çıkarmak 

Ortaöğretimde özel öğretimin payı oranını 2016 yılı sonuna kadar % 4’ye çıkarmak 

Faaliyet Adı Özel öğretim payı çalışmaları 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

Özel Öğretim Hizmetleri Birimi 

Bu kapsamda  

*Engelliler ve kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimlerine 

yönelik proje ve protokoller artırılacaktır. Özel öğretim kurumlarında akademik başarısı yüksek ve özel eğitime 

ihtiyacı olan öğrencilerin de bu okullara alımının gerçekleştirilmesi amacıyla özel öğretim kurumları idareleri ile 

organizasyon gerçekleştirilecektir. 

*Ortaöğretimde devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terkini azaltmak amacıyla yerel olarak Uyum Projeleri hazırlanarak 

yaygınlaştırılacaktır. Özel okullarla resmi okullarla protokol düzenlenerek öğrenciler arasında etkileşimin 

gerçekleştirilmesi, diğer öğrencilerin özel okullardaki imkanlardan yararlanarak sosyal kültürel faaliyetlere de katılımı 

sağlanacaktır. Böylece öğrencilerin eğitim öğretime karşı motivasyonu artacak ve devamsızlık oranı azalacaktır. 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 75.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
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a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 75.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Hayatboyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 1 

Özel politika gerektiren gruplar başta olmak üzere tüm bireylere kendilerine yönelik 

sunulan eğitim ve öğretim hizmetine adil şartlar altında katılmaları ve 

tamamlamaları için erişim imkânı sağlamak 

Hedef 

Stratejik Hedef 1 

Özel gereksinimli bireyler başta olmak üzere, plan dönemi sonuna kadar eğitim 

öğretimin her tür ve kademesinde takip ve değerlendirme süreçleri ile devamsızlık 

ve okul terklerini azaltarak katılım ve tamamlama oranlarını arttırmak. 

Performans 

Hedefi 

Hayat boyu öğrenmeye katılım oranını 2016 yılı sonuna kadar % 20’a çıkarmak 

Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursları tamamlama oranını 2016 yılı sonuna kadar % 95’a 

çıkarmak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

8 

9 

Hayat boyu öğrenmeye katılım oranını 

 Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursları 

tamamlama oranını 

% 17 

% 80 

% 8 

% 95 

%20 

% 95 

% 30 

% 95 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1.22 

Hayat Boyu Öğrenmenin önemi, bireye ve topluma katkısı ve 

hayat boyu öğrenime erişim imkânları hakkında toplumda 

farkındalık oluşturulacaktır. Hayat Boyu Öğrenme Genel 

Müdürlüğü’ne bağlı takviye kursların yanı sıra öğrencilerin sosyal 

ve kişisel gelişimini arttırıcı faaliyetler oluşturulacaktır(folklor, 

satranç turnuvaları, spor müsabakaları, sokak tiyatrosu vb). 

72.000 0 72.000 

1.23 

Açık öğretim okullarında öğrenim gören öğrencilerin kayıtlarının 

dondurulmasına neden olan etmenlerin ortadan kaldırılmasına 

dönük faaliyetler gerçekleştirilecektir. 

72.000 0 72.000 

Genel Toplam 144.000 0 144.000 



33 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

Hayat boyu öğrenmeye katılım oranını 2016 yılı sonuna kadar % 20’a çıkarmak 

Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursları tamamlama oranını 2016 yılı sonuna kadar % 95’a 

çıkarmak 

Faaliyet Adı Hayatboyu öğrenmeye katılım çalışmaları 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

Hayatboyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 

Bu kapsamda  

Mülteci veya vatansız olarak yurdumuzda bulunanların da bulundukları sürece eğitim görmelerini sağlamak ve bu 

alanda eğitime ilişkin yaşanan genel sıkıntıların bertaraf edilmesi için çalışmalar yapılacaktır. Okullarda derslik 

oluşturularak norm fazlası öğretmenleri tarafından mülteci öğrencilere okuma yazma kursları düzenlenecektir. 

Hayat Boyu Öğrenmenin önemi, bireye ve topluma katkısı ve hayat boyu öğrenime erişim imkânları hakkında 

toplumda farkındalık oluşturulacaktır. Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü’ne bağlı takviye kursların yanı sıra 

öğrencilerin sosyal ve kişisel gelişimini arttırıcı faaliyetler oluşturulacaktır(folklor, satranç turnuvaları, spor 

müsabakaları, sokak tiyatrosu vb). 

Bireylerin yaşam kalitelerinin artırılmasına yönelik kurslara katılım oranlarının artırılmasına dönük faaliyetler 

gerçekleştirilecektir. 

Açık öğretim okullarında öğrenim gören öğrencilerin kayıtlarının dondurulmasına neden olan etmenlerin ortadan 

kaldırılmasına dönük faaliyetler gerçekleştirilecektir 

Örgün öğretimden yararlanamamış veya yarıda bırakmak zorunda kalmış bireylerin uzaktan ve yüz yüze eğitim 

imkânlarıyla öğrenimlerini tamamlamalarını sağlayacak çalışmalar yapılacaktır. Örgün öğretimden yararlanamamış 

veya yarıda bırakmak zorunda kalmış bireyler tespit edilerek bu öğrencilerin eğitimlerine devam etmeleri için “Nerede 

Kalmıştık Projesi” gerçekleştirilecektir. 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 144.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 144.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

                                                  Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 1 

Özel politika gerektiren gruplar başta olmak üzere tüm bireylere kendilerine yönelik 

sunulan eğitim ve öğretim hizmetine adil şartlar altında katılmaları ve 

tamamlamaları için erişim imkânı sağlamak 

Hedef 

Stratejik Hedef 1 

Özel gereksinimli bireyler başta olmak üzere, plan dönemi sonuna kadar eğitim 

öğretimin her tür ve kademesinde takip ve değerlendirme süreçleri ile devamsızlık 

ve okul terklerini azaltarak katılım ve tamamlama oranlarını arttırmak. 

Performans 

Hedefi 

Bölgenin ihtiyaçları-talepleri doğrultusunda açılan kurs sayısını 2016 yılı sonuna kadar 400 ’e 

çıkarmak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

10 
Bölgenin ihtiyaçları-talepleri doğrultusunda açılan 

kurs türü sayısı 
350 36 400 500 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1.24 

Bireylerin yaşam kalitelerinin artırılmasına yönelik kurslara 

katılım oranlarının artırılmasına dönük faaliyetler 

gerçekleştirilecektir. 

62.000 0 62.000 

Genel Toplam 62.000 0 62.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

Bölgenin ihtiyaçları-talepleri doğrultusunda açılan kurs sayısını 2016 yılı sonuna kadar 400 ’e 

çıkarmak 

Faaliyet Adı Kurs faaliyetleri çalışmaları 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

                                                  Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 

Bireylerin yaşam kalitelerinin artırılmasına yönelik kurslara katılım oranlarının artırılmasına dönük faaliyetler 

gerçekleştirilecektir. 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 62.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 62.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



36 
 

 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 1 

Özel politika gerektiren gruplar başta olmak üzere tüm bireylere kendilerine yönelik 

sunulan eğitim ve öğretim hizmetine adil şartlar altında katılmaları ve 

tamamlamaları için erişim imkânı sağlamak 

Hedef 

Stratejik Hedef 1 

Özel gereksinimli bireyler başta olmak üzere, plan dönemi sonuna kadar eğitim 

öğretimin her tür ve kademesinde takip ve değerlendirme süreçleri ile devamsızlık 

ve okul terklerini azaltarak katılım ve tamamlama oranlarını arttırmak. 

Performans 

Hedefi 

Mesleki eğitim alanlarında açılan kurs sayısını 2016 yılı sonuna kadar 250’ye çıkarmak. 

Meslek kurslarına katılanların sayısını 2016 yılı sonuna kadar 5500’e çıkarmak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

11 Mesleki eğitim alanlarında açılan kurs sayısı 200 90 250 500 

12 Meslek kurslarına katılanların sayısı 5000 2196 5500 10000 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1.25 

İş hayatında değişen ve gelişen koşullar doğrultusunda bireylerin 

istihdamını artırmaya yönelik olarak, sektör ve ilgili taraflarla iş 

birliği içerisinde ve hayat boyu eğitim anlayışı çerçevesinde 

mesleki kursların çeşitliliği ve katılımcıların arttırılmasına dönük 

faaliyetler gerçekleştirilecektir. 

112.356 0 112.356 

Genel Toplam 112.356 0 112.356 



37 
 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

Mesleki eğitim alanlarında açılan kurs sayısını 2016 yılı sonuna kadar 250’ye çıkarmak. 

Meslek kurslarına katılanların sayısını 2016 yılı sonuna kadar 5500’e çıkarmak 

Faaliyet Adı Mesleki eğitim kursları faaliyetleri çalışmaları 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

                                                  Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 

Bu kapsamda  

İş hayatında değişen ve gelişen koşullar doğrultusunda bireylerin istihdamını artırmaya yönelik olarak, sektör ve ilgili 

taraflarla iş birliği içerisinde ve hayat boyu eğitim anlayışı çerçevesinde mesleki kursların çeşitliliği ve katılımcıların 

arttırılmasına dönük faaliyetler gerçekleştirilecektir. 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 112.356 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 112.356 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 1 

Özel politika gerektiren gruplar başta olmak üzere tüm bireylere kendilerine yönelik 

sunulan eğitim ve öğretim hizmetine adil şartlar altında katılmaları ve tamamlamaları 

için erişim imkânı sağlamak 

Hedef 

Stratejik Hedef 1 

Özel gereksinimli bireyler başta olmak üzere, plan dönemi sonuna kadar eğitim 

öğretimin her tür ve kademesinde takip ve değerlendirme süreçleri ile devamsızlık ve 

okul terklerini azaltarak katılım ve tamamlama oranlarını arttırmak. 

Performans 

Hedefi 

Sosyal ve kültürel alanlarda açılan kurs sayısını 2016 yılı sonuna kadar 200’e çıkarmak 

Sosyal ve kültürel alanlarda açılan kurslara katılan kişi sayısını 2016 yılı sonuna kadar 3500’e çıkarmak 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

13 Sosyal ve kültürel alanlarda açılan kurs sayısı 150 192 200 300 

14 
Sosyal ve kültürel alanlarda açılan kurslara katılan kişi 

sayısı 
2000 3849 3500 400 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1.26 

Hayat Boyu Öğrenmenin önemi, bireye ve topluma katkısı ve hayat 

boyu öğrenime erişim imkânları hakkında toplumda farkındalık 

oluşturulacaktır. Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü’ne bağlı 

takviye kursların yanı sıra öğrencilerin sosyal ve kişisel gelişimini 

arttırıcı faaliyetler oluşturulacaktır(folklor, satranç turnuvaları, spor 

müsabakaları, sokak tiyatrosu vb). 

100.000 0 100.000 

Genel Toplam 100.000 0 100.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

Mesleki eğitim alanlarında açılan kurs sayısını 2016 yılı sonuna kadar 250’ye çıkarmak. 

Meslek kurslarına katılanların sayısını 2016 yılı sonuna kadar 5500’e çıkarmak 

Faaliyet Adı Sosyal ve kültürel alanlardaki kurs faaliyetleri çalışmaları 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

                                                  Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 

Bu kapsamda  

Hayat Boyu Öğrenmenin önemi, bireye ve topluma katkısı ve hayat boyu öğrenime erişim imkânları hakkında 

toplumda farkındalık oluşturulacaktır. Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü’ne bağlı takviye kursların yanı sıra 

öğrencilerin sosyal ve kişisel gelişimini arttırıcı faaliyetler oluşturulacaktır(folklor, satranç turnuvaları, spor 

müsabakaları, sokak tiyatrosu vb). 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Temel Eğitim Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 2 

Tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân teşkil edecek nitelikli eğitim öğretim süreçleri sağlamak. 

Hedef 

Stratejik Hedef 2.1 

Bireylerin yaşam boyu öğrenmelerini esas alarak akademik başarı düzeylerini, fiziki 

ve ruhsal gelişimlerini destekleyici faaliyetlere katılım oranını arttırarak akran 

seviyesini yakalamak 

Performans 

Hedefi 

TEOG ortak sınavlarının Türkçe net ortalamasını 2016 yılı sonuna kadar 15’e artırmak 

TEOG ortak sınavlarının Matematik net ortalamasını 2016 yılı sonuna kadar 10’a artırmak 

TEOG ortak sınavlarının Fen ve Teknoloji net ortalamasını 2016 yılı sonuna kadar 12’ye artırmak 

TEOG ortak sınavlarının net T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük ortalamasını 2016 yılı sonuna kadar 

13’e artırmak 

 

 

Performans Göstergeleri 
2014 2015 2016 2019 

1 

Temel eğitimden ortaöğretime 

geçiş ortak sınavlarının net 

ortalaması 

Türkçe 14,12 12,87 15 19 

Matematik 8,18 9,43 10 12 

Fen ve Teknoloji 10 12,36 12 14 

T.C. İnkılap Tarihi ve 

Atatürkçülük 
12 12,63 13 16 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

2.1 

İlkokul, ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında ulusal ve uluslararası 

değerlendirmeler dikkate alınarak bireylerin bilgi eksiklerini gidermek, 

yeteneklerini geliştirmek, derslerdeki başarılarını artırmak ve sınavlara 

hazırlanmalarına destek olmak amacıyla bireysel, bölgesel ve okul türü 

farklılıkları da göz önüne alarak örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve 

yetiştirme kursları yaygınlaştırılacaktır 

15.000 0 15.000 

2.2 

 

İlimizde merkezi sınav sonuçlarının il, ilçe ve okul düzeyinde analizleri 

yapılacaktır. 

 

15.000 0 15.000 

Genel Toplam 30.000 0 30.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

TEOG ortak sınavlarının Türkçe net ortalamasını 2016 yılı sonuna kadar 15’e artırmak 

TEOG ortak sınavlarının Matematik net ortalamasını 2016 yılı sonuna kadar 10’a artırmak 

TEOG ortak sınavlarının Fen ve Teknoloji net ortalamasını 2016 yılı sonuna kadar 12’ye artırmak 

TEOG ortak sınavlarının net T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük ortalamasını 2016 yılı sonuna kadar 

13’e artırmak 

Faaliyet Adı Akademik başarı artırımı faaliyetleri çalışmaları 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

Temel Eğitim Birimi 

Bu kapsamda  

 

İlkokul, ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında ulusal ve uluslararası değerlendirmeler dikkate alınarak bireylerin bilgi 

eksiklerini gidermek, yeteneklerini geliştirmek, derslerdeki başarılarını artırmak ve sınavlara hazırlanmalarına destek 

olmak amacıyla bireysel, bölgesel ve okul türü farklılıkları da göz önüne alarak örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve 

yetiştirme kursları yaygınlaştırılacaktır. 

İlimizde merkezi sınav sonuçlarının il, ilçe ve okul düzeyinde analizleri yapılacaktır. 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Mesleki ve Teknik Eğitimi Birimi, Din Öğretimi Birimi, Özel Öğretim Hizmetleri Birimi, 

Ortaöğretim Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 2 

Tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân teşkil edecek nitelikli eğitim öğretim süreçleri sağlamak. 

Hedef 

Stratejik Hedef 2.1 

Bireylerin yaşam boyu öğrenmelerini esas alarak akademik başarı düzeylerini, fiziki 

ve ruhsal gelişimlerini destekleyici faaliyetlere katılım oranını arttırarak akran 

seviyesini yakalamak 

Performans 

Hedefi 

YGS  Türkçe net ortalamasını 2016 yılı sonuna kadar 18’e artırmak. 

YGS Temel Matematik net ortalamasını 2016 yılı sonuna kadar 5,5’e artırmak 

YGS Sosyal Bilimler net ortalamasını 2016 yılı sonuna kadar 11’e artırmak 

YGS Fen Bilimleri net ortalamasını 2016 yılı sonuna kadar 4’ye artırmak 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 
2014 2015 2016 2019 

2 
Yükseköğretime Geçiş 

Sınavındaki net ortalaması 

Türkçe 17,8 19 18 20 

Temel Matematik 4,8 8 5 7 

Sosyal Bilimler 10,2 11 11 14 

Fen Bilimleri 2,5 5 3 5 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

2.3 

İlkokul, ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında ulusal ve uluslararası 

değerlendirmeler dikkate alınarak bireylerin bilgi eksiklerini gidermek, 

yeteneklerini geliştirmek, derslerdeki başarılarını artırmak ve sınavlara 

hazırlanmalarına destek olmak amacıyla bireysel, bölgesel ve okul türü 

farklılıkları da göz önüne alarak örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve 

yetiştirme kursları yaygınlaştırılacaktır 

10.000 0 10.000 

2.4 

 

İlimizde merkezi sınav sonuçlarının il, ilçe ve okul düzeyinde analizleri 

yapılacaktır. 

 

20.000 0 20.000 

Genel Toplam 30.000 0 30.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

TEOG ortak sınavlarının Türkçe net ortalamasını 2016 yılı sonuna kadar 15’e artırmak 

TEOG ortak sınavlarının Matematik net ortalamasını 2016 yılı sonuna kadar 10’a artırmak 

TEOG ortak sınavlarının Fen ve Teknoloji net ortalamasını 2016 yılı sonuna kadar 12’ye artırmak 

TEOG ortak sınavlarının net T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük ortalamasını 2016 yılı sonuna kadar 

13’e artırmak 

Faaliyet Adı Akademik başarı artırımı faaliyetleri çalışmaları 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

Temel Eğitim Birimi 

Bu kapsamda  

 

İlkokul, ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında ulusal ve uluslararası değerlendirmeler dikkate alınarak bireylerin bilgi 

eksiklerini gidermek, yeteneklerini geliştirmek, derslerdeki başarılarını artırmak ve sınavlara hazırlanmalarına destek 

olmak amacıyla bireysel, bölgesel ve okul türü farklılıkları da göz önüne alarak örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve 

yetiştirme kursları yaygınlaştırılacaktır. 

İlimizde merkezi sınav sonuçlarının il, ilçe ve okul düzeyinde analizleri yapılacaktır. 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 

Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Strateji Geliştirme Birimi, Temel Eğitim Birimi, Mesleki ve Teknik Eğitimi Birimi, Din 

Öğretimi Birimi, Özel Eğitim ve Rehberlik Birimi, Özel Öğretim Hizmetleri Birimi, 

Ortaöğretim Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 2 

Tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân teşkil edecek nitelikli eğitim öğretim süreçleri sağlamak. 

Hedef 

Stratejik Hedef 2.1 

Bireylerin yaşam boyu öğrenmelerini esas alarak akademik başarı düzeylerini, fiziki 

ve ruhsal gelişimlerini destekleyici faaliyetlere katılım oranını arttırarak akran 

seviyesini yakalamak 

Performans 

Hedefi 

Bir eğitim ve öğretim yılında sanat, bilim, kültür ve spor alanlarında en az bir faaliyete katılan 

öğrenci oranını 2016 yılı sonuna kadar 37,5' a artırmak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

3 

Bir eğitim ve öğretim yılında sanat, bilim, kültür ve 

spor alanlarında en az bir faaliyete katılan öğrenci 

oranı 

34,26 % 30 37,5 45 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

2.5 

Bütün eğitim kademelerinde sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif 

faaliyetlerin sayısı, çeşidi ve öğrencilerin söz konusu faaliyetlere 

katılımlarını artırmaya yönelik bir izleme sistemi geliştirilecektir 

10.000 0 10.000 

2.6 
bilim fuarları ve bilim-sanat şenliği gibi faaliyetler 

gerçekleştirilecektir. 
10.000 0 10.000 

2.7 

Okuma kültürünü geliştirmek amacıyla okuma etkinlikleri 

düzenlenecek, okul ve kurumlarda her kademedeki personelin bu 

etkinliğe katılımı sağlanacaktır. 

10.000 0 10.000 

Genel Toplam 30.000 0 30.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

Bir eğitim ve öğretim yılında sanat, bilim, kültür ve spor alanlarında en az bir faaliyete katılan öğrenci 

oranını 2016 yılı sonuna kadar 37,5' a artırmak 

Faaliyet Adı Sanat, bilim, kültür ve spor alanlarında faaliyet çalışmaları 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

Strateji Geliştirme Birimi, Temel Eğitim Birimi, Mesleki ve Teknik Eğitimi Birimi, Din 

Öğretimi Birimi, Özel Eğitim ve Rehberlik Birimi, Özel Öğretim Hizmetleri Birimi, 

Ortaöğretim Birimi 

Bu kapsamda  

 

Bütün eğitim kademelerinde sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısı, çeşidi ve öğrencilerin söz konusu 

faaliyetlere katılımlarını artırmaya yönelik bir izleme sistemi geliştirilecektir. Bu sayede eğitim kurumlarındaki 

rehberlik faaliyetlerinin daha etkin sunulması sağlanacaktır. 

Öğrencilerin olay ve olguları bilimsel bakış açısıyla değerlendirebilmelerini sağlamak amacıyla bilim fuarları ve bilim-

sanat şenliği gibi faaliyetler gerçekleştirilecektir 

Okuma kültürünün erken yaşlardan başlayarak yaygınlaştırılması amacıyla yayınlar çıkarılacak, okullara gönderilen 

kitap sayısı artırılacak, yayın arşivi elektronik ortama aktarılacak ve izleme çalışmaları yapılacaktır. 

Okuma kültürünü geliştirmek amacıyla okuma etkinlikleri düzenlenecek, okul ve kurumlarda her kademedeki 

personelin bu etkinliğe katılımı sağlanacaktır.. 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Temel Eğitim Birimi, Ortaöğretim Birimi, Din Öğretimi Birimi, Özel Eğitim ve Rehberlik 

Birimi, Mesleki ve Teknik Eğitimi Birimi, İnsan Kaynakları Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 2 

Tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân teşkil edecek nitelikli eğitim öğretim süreçleri sağlamak. 

Hedef 

Stratejik Hedef 2.1 

Bireylerin yaşam boyu öğrenmelerini esas alarak akademik başarı düzeylerini, fiziki 

ve ruhsal gelişimlerini destekleyici faaliyetlere katılım oranını arttırarak akran 

seviyesini yakalamak 

Performans 

Hedefi 

Onur veya İftihar belgesi alan öğrenci oranını 2016 yılı sonuna ilköğretimde %14’e, ortaöğretimde 

%16 ya çıkarmak kadar  

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

4 
Onur veya İftihar belgesi alan 

öğrenci oranını 

İlköğretim % 7,16 % 5 %14  % 15,88 

Ortaöğretim % 14, 16 % 17 % 16 % 22,11 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

2.8 
Ortaöğretim düzeyindeki üstün yetenekli öğrencilere yönelik 

danışmanlık hizmetleri yapılacaktır 
10.000 0 10.000 

2.9 

Eğitsel, kişisel ve meslekî rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesinde 

diğer kurumların beşeri ve fiziki kaynaklarının kullanılabilmesi 

amacıyla işbirliğine gidilecektir 

10.000 0 10.000 

2.10 

Üstün yetenekli bireylerin eğitim ve öğretim süreçleri konusunda aile, 

öğretmen, yönetici ve maarif müfettişlerine eğitimler yapılacaktır. 

Üstün yetenekli öğrencilerin keşfedilmesine yönelik çalışmalar 

gerçekleştirilecektir. 

10.000 0 10.000 

Genel Toplam 30.000 0 30.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

Onur veya İftihar belgesi alan öğrenci oranını 2016 yılı sonuna ilköğretimde %14’e, ortaöğretimde 

%16 ya çıkarmak kadar 

Faaliyet Adı 

 

Onur veya İftihar belgesi alan öğrenci çalışmaları 

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

Temel Eğitim Birimi, Ortaöğretim Birimi, Din Öğretimi Birimi, Özel Eğitim ve Rehberlik 

Birimi, Mesleki ve Teknik Eğitimi Birimi, İnsan Kaynakları Birimi 

Bu kapsamda  

 

Ortaöğretim düzeyindeki üstün yetenekli öğrencilere yönelik danışmanlık hizmetleri yapılacaktır. 

Eğitsel, kişisel ve meslekî rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesinde diğer kurumların beşeri ve fiziki kaynaklarının 

kullanılabilmesi amacıyla işbirliğine gidilecektir. 

Üstün yetenekli bireylerin eğitim ve öğretim süreçleri konusunda aile, öğretmen, yönetici ve maarif müfettişlerine 

eğitimler yapılacaktır. Üstün yetenekli öğrencilerin keşfedilmesine yönelik çalışmalar gerçekleştirilecektir 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Ortaöğretim Hizmetleri Birimi, Mesleki ve Teknik Eğitimi Birimi, Din Öğretimi Hizmetleri Birimi, 

Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 2 

Tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân teşkil edecek nitelikli eğitim öğretim süreçleri sağlamak. 

Hedef 

Stratejik Hedef 2.1 

Bireylerin yaşam boyu öğrenmelerini esas alarak akademik başarı düzeylerini, fiziki 

ve ruhsal gelişimlerini destekleyici faaliyetlere katılım oranını arttırarak akran 

seviyesini yakalamak 

Performans 

Hedefi 
Ortaöğretimde sınıf tekrar oranını 2016 yılı sonuna kadar 2’e düşürmek 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

5 Ortaöğretimde sınıf tekrar oranını % 2,39 % 2,02 %2  % 1,50 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

2.11 
Ortaöğretim düzeyindeki üstün yetenekli öğrencilere yönelik 

danışmanlık hizmetleri yapılacaktır 
10.000 0 10.000 

2.12 

Eğitsel, kişisel ve meslekî rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesinde 

diğer kurumların beşeri ve fiziki kaynaklarının kullanılabilmesi 

amacıyla işbirliğine gidilecektir 

10.000 0 10.000 

2.13 

Üstün yetenekli bireylerin eğitim ve öğretim süreçleri konusunda aile, 

öğretmen, yönetici ve maarif müfettişlerine eğitimler yapılacaktır. 

Üstün yetenekli öğrencilerin keşfedilmesine yönelik çalışmalar 

gerçekleştirilecektir. 

10.000 0 10.000 

Genel Toplam 30.000 0 30.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 
Ortaöğretimde sınıf tekrar oranını 2016 yılı sonuna kadar 2’e düşürmek  

Faaliyet Adı 
 

Sınıf Tekrar Çalışmaları 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

Ortaöğretim Hizmetleri Birimi, Mesleki ve Teknik Eğitimi Birimi, Din Öğretimi Hizmetleri Birimi, 

Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimi 

Bu kapsamda  

 

İlkokul, ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında ulusal ve uluslararası değerlendirmeler dikkate alınarak bireylerin bilgi 

eksiklerini gidermek, yeteneklerini geliştirmek, derslerdeki başarılarını artırmak ve sınavlara hazırlanmalarına destek 

olmak amacıyla bireysel, bölgesel ve okul türü farklılıkları da göz önüne alarak örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve 

yetiştirme kursları yaygınlaştırılacaktır. 

 

Bütün eğitim kademelerinde sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısı, çeşidi ve öğrencilerin söz konusu 

faaliyetlere katılımlarını artırmaya yönelik bir izleme sistemi geliştirilecektir. Bu sayede eğitim kurumlarındaki 

rehberlik faaliyetlerinin daha etkin sunulması sağlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Temel Eğitim Birimi, Ortaöğretim Birimi, Din Öğretimi Birimi, Özel Eğitim ve Rehberlik Birimi, 

Mesleki ve Teknik Eğitimi Birimi, Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 2 

Tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân teşkil edecek nitelikli eğitim öğretim süreçleri sağlamak. 

Hedef 

Stratejik Hedef 2.1 

Bireylerin yaşam boyu öğrenmelerini esas alarak akademik başarı düzeylerini, fiziki 

ve ruhsal gelişimlerini destekleyici faaliyetlere katılım oranını arttırarak akran 

seviyesini yakalamak 

Performans 

Hedefi 

Disiplin cezası/yaptırım alan ortaokul öğrenci oranını 2016 yılı sonuna kadar % 0,05’e düşürmek. 

Disiplin cezası/yaptırım alan ortaöğretim öğrenci oranını 2016 yılı sonuna kadar  % 1’e düşürmek. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

6 
Disiplin Cezası Alan öğrenci 

oranını 

Ortaokul % 0,07 0.008 % 0,05  0 

Ortaöğretim % 1,83 0,007 % 1 0 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

2.14 

İlkokul, ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında ulusal ve 

uluslararası değerlendirmeler dikkate alınarak bireylerin bilgi 

eksiklerini gidermek, yeteneklerini geliştirmek, derslerdeki 

başarılarını artırmak ve sınavlara hazırlanmalarına destek olmak 

amacıyla bireysel, bölgesel ve okul türü farklılıkları da göz önüne 

alarak örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme kursları 

yaygınlaştırılacaktır. 

20.000 0 20.000 

2.15 

Bütün eğitim kademelerinde sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif 

faaliyetlerin sayısı, çeşidi ve öğrencilerin söz konusu faaliyetlere 

katılımlarını artırmaya yönelik bir izleme sistemi geliştirilecektir. 

Bu sayede eğitim kurumlarındaki rehberlik faaliyetlerinin daha 

etkin sunulması sağlanacaktır 

20.000 0 20.000 

Genel Toplam 40.000 0 40.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

Disiplin cezası/yaptırım alan ortaokul öğrenci oranını 2016 yılı sonuna kadar % 0,05’e düşürmek. 

Disiplin cezası/yaptırım alan ortaöğretim öğrenci oranını 2016 yılı sonuna kadar  % 1’e düşürmek 

Faaliyet Adı 

 

Disiplin cezası/yaptırım alan öğrenci çalışmaları 

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

Ortaöğretim Hizmetleri Birimi, Mesleki ve Teknik Eğitimi Birimi, Din Öğretimi Hizmetleri Birimi, 

Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimi 

Bu kapsamda  

 

İlkokul, ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında ulusal ve uluslararası değerlendirmeler dikkate alınarak bireylerin bilgi 

eksiklerini gidermek, yeteneklerini geliştirmek, derslerdeki başarılarını artırmak ve sınavlara hazırlanmalarına destek 

olmak amacıyla bireysel, bölgesel ve okul türü farklılıkları da göz önüne alarak örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve 

yetiştirme kursları yaygınlaştırılacaktır. 

 

Bütün eğitim kademelerinde sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısı, çeşidi ve öğrencilerin söz konusu 

faaliyetlere katılımlarını artırmaya yönelik bir izleme sistemi geliştirilecektir. Bu sayede eğitim kurumlarındaki 

rehberlik faaliyetlerinin daha etkin sunulması sağlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Temel Eğitim Birimi, Ortaöğretim Birimi, Din Öğretimi Birimi, Özel Eğitim ve Rehberlik Birimi, 

Mesleki ve Teknik Eğitimi Birimi, Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 2 

Tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân teşkil edecek nitelikli eğitim öğretim süreçleri sağlamak. 

Hedef 

Stratejik Hedef 2.1 

Bireylerin yaşam boyu öğrenmelerini esas alarak akademik başarı düzeylerini, fiziki 

ve ruhsal gelişimlerini destekleyici faaliyetlere katılım oranını arttırarak akran 

seviyesini yakalamak 

Performans 

Hedefi 

Ortaokulda yetiştirme kurslarına katılan öğrenci sayısını 2016 yılı sonuna kadar 1.000'e çıkarmak. 

Liselerde yetiştirme kurslarına katılan öğrenci sayısını 2016 yılı sonuna kadar 400’e çıkarmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

7. 

 

8. 

Yetiştime Kurslarına katılan 

Öğrenci Sayısı 

Ortaokul 722 696 1000 1500 

Ortaöğretim 275 1066 400 640 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

2.16 

İlkokul, ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında ulusal ve uluslararası 

değerlendirmeler dikkate alınarak bireylerin bilgi eksiklerini gidermek, 

yeteneklerini geliştirmek, derslerdeki başarılarını artırmak ve sınavlara 

hazırlanmalarına destek olmak amacıyla bireysel, bölgesel ve okul türü 

farklılıkları da göz önüne alarak örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve 

yetiştirme kursları yaygınlaştırılacaktır. 

40.000 0 40.000 

2.17 

Okuma kültürünün erken yaşlardan başlayarak yaygınlaştırılması 

amacıyla yayınlar çıkarılacak, okullara gönderilen kitap sayısı 

artırılacak, yayın arşivi elektronik ortama aktarılacak ve izleme 

çalışmaları yapılacaktır. 

Okuma kültürünü geliştirmek amacıyla okuma etkinlikleri 

düzenlenecek, okul ve kurumlarda her kademedeki personelin bu 

etkinliğe katılımı sağlanacaktır 

30.386 0 30.386 

Genel Toplam 70.386 0 70.386 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

Ortaokulda yetiştirme kurslarına katılan öğrenci sayısını 2016 yılı sonuna kadar 1.000'e çıkarmak. 

Liselerde yetiştirme kurslarına katılan öğrenci sayısını 2016 yılı sonuna kadar 400’e çıkarmak. 

Faaliyet Adı 

 

Yetiştirme kursları çalışmaları  

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

Ortaöğretim Hizmetleri Birimi, Mesleki ve Teknik Eğitimi Birimi, Din Öğretimi Hizmetleri Birimi, 

Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimi 

Bu kapsamda  

 

İlkokul, ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında ulusal ve uluslararası değerlendirmeler dikkate alınarak bireylerin bilgi 

eksiklerini gidermek, yeteneklerini geliştirmek, derslerdeki başarılarını artırmak ve sınavlara hazırlanmalarına destek 

olmak amacıyla bireysel, bölgesel ve okul türü farklılıkları da göz önüne alarak örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve 

yetiştirme kursları yaygınlaştırılacaktır. 

 

Okuma kültürünün erken yaşlardan başlayarak yaygınlaştırılması amacıyla yayınlar çıkarılacak, okullara gönderilen 

kitap sayısı artırılacak, yayın arşivi elektronik ortama aktarılacak ve izleme çalışmaları yapılacaktır. 

Okuma kültürünü geliştirmek amacıyla okuma etkinlikleri düzenlenecek, okul ve kurumlarda her kademedeki 

personelin bu etkinliğe katılımı sağlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 70.386 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 70.386 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 2 

Tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân teşkil edecek nitelikli eğitim öğretim süreçleri sağlamak. 

Hedef 

Stratejik Hedef 2.1 

Bireylerin yaşam boyu öğrenmelerini esas alarak akademik başarı düzeylerini, fiziki 

ve ruhsal gelişimlerini destekleyici faaliyetlere katılım oranını arttırarak akran 

seviyesini yakalamak 

Performans 

Hedefi 
RAM'lardan yararlanan birey sayısını 2016 yılı sonuna kadar 80’e indirmek 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

9 
RAM'lardan yararlanan birey sayısını 2016 yılı 

sonuna kadar 80’e indirmek 
129 124 110 80 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

2.18 
Ortaöğretim düzeyindeki üstün yetenekli öğrencilere yönelik 

danışmanlık hizmetleri yapılacaktır. 
7.000 0 7.000 

2.19 

Eğitsel, kişisel ve meslekî rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesinde 

diğer kurumların beşeri ve fiziki kaynaklarının kullanılabilmesi 

amacıyla işbirliğine gidilecektir. 

7.000 0 7.000 

2.20 

Rehberlik ve araştırma merkezlerinin eğitsel değerlendirme ve 

tanılama hizmetleri öncelikli olmak üzere bütün süreçlerinin hizmet 

kalitesinin artırılacaktır. Rehberlik ve araştırma merkezi destekli 

eğitim kurumlarımda öğretmenlere “Eğitsel Değerlendirme 

Hizmetleri” eğitimi verilecektir. 

7.000 0 7.000 

2.21 

  Üstün yetenekli bireylerin eğitim ve öğretim süreçleri konusunda 

aile, öğretmen, yönetici ve maarif müfettişlerine eğitimler 

yapılacaktır. Üstün yetenekli öğrencilerin keşfedilmesine yönelik 

çalışmalar gerçekleştirilecektir. 

7.000  7.000 

2.22 

Engelli öğrencilerin eğitim öğretim ihtiyaçlarını karşılamaya dönük 

olarak ilgili paydaşların da katılımı ile eğitim programları 

komisyonu oluşturulacak, düzenli toplantılar yapılarak gerekli  

önlemler için ilgili birimlere raporlar sunulacaktır. 

7.000  7.000 

2.23 

Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde etkin ve verimli 

hizmet sunulması amacıyla izleme-değerlendirme çalışmaları 

yapılacaktır. 

5.000  5.000 

Genel Toplam 40.000 0 40.000 



55 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 
RAM'lardan yararlanan birey sayısını 2016 yılı sonuna kadar 80’e indirmek. 

Faaliyet Adı 
 

RAM tanıtım ve katılım çalışmaları  

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Birim 

Bu kapsamda  

 

Ortaöğretim düzeyindeki üstün yetenekli öğrencilere yönelik danışmanlık hizmetleri yapılacaktır. 

Eğitsel, kişisel ve meslekî rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesinde diğer kurumların beşeri ve fiziki kaynaklarının 

kullanılabilmesi amacıyla işbirliğine gidilecektir. 

Rehberlik ve araştırma merkezlerinin eğitsel değerlendirme ve tanılama hizmetleri öncelikli olmak üzere bütün 

süreçlerinin hizmet kalitesinin artırılacaktır. 

Rehberlik ve araştırma merkezi destekli eğitim kurumlarımda öğretmenlere “Eğitsel Değerlendirme Hizmetleri” 

eğitimi verilecektir. 

Üstün yetenekli bireylerin eğitim ve öğretim süreçleri konusunda aile, öğretmen, yönetici ve maarif müfettişlerine 

eğitimler yapılacaktır. 

Üstün yetenekli öğrencilerin keşfedilmesine yönelik çalışmalar gerçekleştirilecektir. 

Engelli öğrencilerin eğitim öğretim ihtiyaçlarını karşılamaya dönük olarak ilgili paydaşların da katılımı ile eğitim 

programları komisyonu oluşturulacak, düzenli toplantılar yapılarak gerekli önlemler için ilgili birimlere raporlar 

sunulacaktır. 

Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde etkin ve verimli hizmet sunulması amacıyla izleme-değerlendirme 

çalışmaları yapılacaktır.. 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

  

B
ü

tç
e 
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ı 
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a
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n
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k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Temel Eğitim Birimi, Ortaöğretim Birimi, Din Öğretimi Birimi, Özel Eğitim ve Rehberlik Birimi, 

Mesleki ve Teknik Eğitimi Birimi, Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 2 

Tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân teşkil edecek nitelikli eğitim öğretim süreçleri sağlamak. 

Hedef 

Stratejik Hedef 2.1 

Bireylerin yaşam boyu öğrenmelerini esas alarak akademik başarı düzeylerini, fiziki 

ve ruhsal gelişimlerini destekleyici faaliyetlere katılım oranını arttırarak akran 

seviyesini yakalamak 

Performans 

Hedefi 

Uluslararası yarışmalara katılan öğrenci sayısını 2016 yılı sonuna kadar 20 'ye artırmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

10 
Uluslararası yarışmalara katılan öğrenci sayısını 

2016 yılı sonuna kadar 150'ye artırmak. 
8 0 20 92 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

2.24 

 

Bütün eğitim kademelerinde sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif 

faaliyetlerin sayısı, çeşidi ve öğrencilerin söz konusu 

faaliyetlere katılımlarını artırmaya yönelik bir izleme sistemi 

geliştirilecektir. Bu sayede eğitim kurumlarındaki rehberlik 

faaliyetlerinin daha etkin sunulması sağlanacaktır. 

 

40.000 0 40.000 

Genel Toplam 40.000 0 40.000 



57 
 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 
Uluslararası yarışmalara katılan öğrenci sayısını 2016 yılı sonuna kadar 20 'ye artırmak. 

Faaliyet Adı 
 

Uluslararası yarışmalara öğrenci katılımı çalışmaları 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

Temel Eğitim Birimi, Ortaöğretim Birimi, Din Öğretimi Birimi, Özel Eğitim ve Rehberlik Birimi, 

Mesleki ve Teknik Eğitimi Birimi, Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimi 

Bu kapsamda  

 

Bütün eğitim kademelerinde sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısı, çeşidi ve öğrencilerin söz konusu 

faaliyetlere katılımlarını artırmaya yönelik bir izleme sistemi geliştirilecektir. Bu sayede eğitim kurumlarındaki 

rehberlik faaliyetlerinin daha etkin sunulması sağlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Temel Eğitim Birimi, Ortaöğretim Birimi, Din Öğretimi Birimi, Özel Eğitim ve Rehberlik Birimi, 

Mesleki ve Teknik Eğitimi Birimi, Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 2 

Tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân teşkil edecek nitelikli eğitim öğretim süreçleri sağlamak. 

Hedef 

Stratejik Hedef 2.1 

Bireylerin yaşam boyu öğrenmelerini esas alarak akademik başarı düzeylerini, fiziki 

ve ruhsal gelişimlerini destekleyici faaliyetlere katılım oranını arttırarak akran 

seviyesini yakalamak 

Performans 

Hedefi 

Beyaz Bayrak Sertifikasına sahip okul sayısını 2016 yılı sonuna kadar 10'a artırmak. 

Beslenme Dostu Okul Sertifikasına sahip okul sayısını 2016 yılı sonuna kadar 3'ye artırmak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

11. 

 

12. 

Beyaz bayrak Sahibi Okul 

Beslenme dostu Sertifikası Sahip Okul 

9 9 10 13 

2 3 3 7 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

2.25 

 

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve 

çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacaktır. 

Okullarımızın bu konulara ilişkin değerlendirmelere (Beyaz 

Bayrak vb.) katılmaları desteklenecektir. “Okul Sağlığı ve 

Temizliği” konulu yeni faaliyet ve projelerle öğrencilerin yüksek 

katılımı sağlanarak farkındalıklar oluşturulacaktır. 

 

40.000 0 40.000 

Genel Toplam 40.000 0 40.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

Beyaz Bayrak Sertifikasına sahip okul sayısını 2016 yılı sonuna kadar 10'a artırmak. 

Beslenme Dostu Okul Sertifikasına sahip okul sayısını 2016 yılı sonuna kadar 3'ye artırmak 

Faaliyet Adı 

 

Beyaz Bayrak İşbirliği Protokolü ve Beslenme Dostu Okullar Programı Çalışmaları 

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

Temel Eğitim Birimi, Ortaöğretim Birimi, Din Öğretimi Birimi, Özel Eğitim ve Rehberlik Birimi, 

Mesleki ve Teknik Eğitimi Birimi, Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimi 

Bu kapsamda  

 

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler 

yapılacaktır. Okullarımızın bu konulara ilişkin değerlendirmelere (Beyaz Bayrak vb.) katılmaları desteklenecektir. 

“Okul Sağlığı ve Temizliği” konulu yeni faaliyet ve projelerle öğrencilerin yüksek katılımı sağlanarak farkındalıklar 

oluşturulacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Mesleki Teknik ve Eğitimi Birimi, Hayatboyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 2 

Tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân teşkil edecek nitelikli eğitim öğretim süreçleri sağlamak. 

Hedef 

Stratejik Hedef 2.2 

Hayat boyu öğrenme yaklaşımını benimsemiş, işgücü piyasasının talep ettiği 

becerilere sahip bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliklerini arttırmak. 

Performans 

Hedefi 

Mesleki ve teknik ortaöğretim mezunlarının mesleki yeterliliklerine yönelik işveren memnuniyet 

oranını 2016 yılı sonuna kadar % 92’e artırmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

1 

Mesleki ve teknik ortaöğretim mezunlarının mesleki 

yeterliliklerine yönelik işveren memnuniyet oranını 

2016 yılı sonuna kadar % 92’e artırmak.. 

90 90 92 97 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

2.26 

 

Mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumları ile KOBİ’ler ve 

büyük ölçekli firmalar ile endüstriyel Ar-Ge kapsamında işbirliği 

yapılacaktır. 

20.000 0 20.000 

2.27 

 

Bireylerin ve sektörün ihtiyaç duyduğu kalitede bir mesleki ve 

teknik eğitime ulaşmak için güncel, ölçülebilir ve sürdürülebilir 

bir kalite sistemi oluşturulacaktır. 

 

20.000 0 20.000 

Genel Toplam 40.000 0 40.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

Mesleki ve teknik ortaöğretim mezunlarının mesleki yeterliliklerine yönelik işveren memnuniyet 

oranını 2016 yılı sonuna kadar % 92’e artırmak. 

Faaliyet Adı 

 

Mesleki ve teknik ortaöğretim mezunları işverenlerinin memnuniyet çalışmaları  

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

Mesleki Teknik ve Eğitimi Birimi, Hayatboyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 

Bu kapsamda  

 

Mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumları ile KOBİ’ler ve büyük ölçekli firmalar ile endüstriyel Ar-Ge kapsamında 

işbirliği yapılacaktır 

Bireylerin ve sektörün ihtiyaç duyduğu kalitede bir mesleki ve teknik eğitime ulaşmak için güncel, ölçülebilir ve 

sürdürülebilir bir kalite sistemi oluşturulacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 
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ı 
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a
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n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Mesleki Teknik ve Eğitimi Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 2 

Tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân teşkil edecek nitelikli eğitim öğretim süreçleri sağlamak. 

Hedef 

Stratejik Hedef 2.2 

Hayat boyu öğrenme yaklaşımını benimsemiş, işgücü piyasasının talep ettiği 

becerilere sahip bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliklerini arttırmak. 

Performans 

Hedefi 
Okul, öğrenci veya öğretmenlerin yaptığı patent veya faydalı model başvuru sayısı 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

2 
Okul, öğrenci veya öğretmenlerin yaptığı patent veya 

faydalı model başvuru sayısı 
0 58 5 5 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

2.28 

 

Mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumları ile KOBİ’ler ve 

büyük ölçekli firmalar ile endüstriyel Ar-Ge kapsamında işbirliği 

yapılacaktır. 

18.297 0 18.297 

2.29 

 

Sektörle işbirliği yapılarak atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin 

ilgili sektördeki gelişmeleri ve işgücü piyasası ihtiyaçlarını takip 

etmeleri ve öğrencilere bu yönde rehberlik etmeleri sağlanacaktır 

 

15.000 0 15.000 

2.30 

 

Bireylerin Mesleki ve Teknik Eğitim imkânları ve istihdam 

fırsatları hakkında bilgi edinmeleri amacıyla mevcut olan ve 

geliştirilen web sitelerinde farkındalık oluşturulacaktır. 

 

15.000  15.000 

Genel Toplam 48.297 0 48.297 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 
Okul, öğrenci veya öğretmenlerin yaptığı patent veya faydalı model başvuru sayısı 

Faaliyet Adı 

 

Patent veya faydalı model başvuru çalışmaları  

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

Mesleki Teknik ve Eğitimi Birimi 

Bu kapsamda  

 

Mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumları ile KOBİ’ler ve büyük ölçekli firmalar ile endüstriyel Ar-Ge kapsamında 

işbirliği yapılacaktır. 

Sektörle işbirliği yapılarak atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin ilgili sektördeki gelişmeleri ve işgücü piyasası 

ihtiyaçlarını takip etmeleri ve öğrencilere bu yönde rehberlik etmeleri sağlanacaktır. 

Bireylerin Mesleki ve Teknik Eğitim imkânları ve istihdam fırsatları hakkında bilgi edinmeleri amacıyla mevcut olan 

ve geliştirilen web sitelerinde farkındalık oluşturulacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 48.297 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 48.297 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Mesleki Teknik ve Eğitimi Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 2 

Tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân teşkil edecek nitelikli eğitim öğretim süreçleri sağlamak. 

Hedef 

Stratejik Hedef 2.2 

Hayat boyu öğrenme yaklaşımını benimsemiş, işgücü piyasasının talep ettiği 

becerilere sahip bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliklerini arttırmak. 

Performans 

Hedefi 

Sektörle işbirliği protokolü kapsamında eğitim alan veya istihdam edilen birey sayısını 2016 yılı 

sonuna kadar 100'e artırmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

3 
Sektörle işbirliği protokolü kapsamında eğitim alan 

veya istihdam edilen birey sayısı 
55 0 100 235 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

2.31 

 

Mesleki ve Teknik Eğitimde girişimcilik, yaratıcılık ve yenileşim 

(inovasyon) kültürünün yerleşmesi için mevcut süreçler 

değerlendirilerek gerekli çalışmalar yapılacaktır 

22.500 0 22.500 

2.32 

 

Bireylerin Mesleki ve Teknik Eğitim imkânları ve istihdam 

fırsatları hakkında bilgi edinmeleri amacıyla mevcut olan ve 

geliştirilen web sitelerinde farkındalık oluşturulacaktır. 

 

22.500 0 22.500 

Genel Toplam 45.000 0 45.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

Sektörle işbirliği protokolü kapsamında eğitim alan veya istihdam edilen birey sayısını 2016 yılı 

sonuna kadar 100'e artırmak. 

Faaliyet Adı 

 

Sektörle işbirliği protokolü çalışmaları  

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

Mesleki Teknik ve Eğitimi Birimi 

Bu kapsamda  

 

Mesleki ve Teknik Eğitimde girişimcilik, yaratıcılık ve yenileşim (inovasyon) kültürünün yerleşmesi için mevcut 

süreçler değerlendirilerek gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Bireylerin Mesleki ve Teknik Eğitim imkânları ve istihdam fırsatları hakkında bilgi edinmeleri amacıyla mevcut olan 

ve geliştirilen web sitelerinde farkındalık oluşturulacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 45.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 45.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Mesleki Teknik ve Eğitimi Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 2 

Tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân teşkil edecek nitelikli eğitim öğretim süreçleri sağlamak. 

Hedef 

Stratejik Hedef 2.2 

Hayat boyu öğrenme yaklaşımını benimsemiş, işgücü piyasasının talep ettiği 

becerilere sahip bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliklerini arttırmak. 

Performans 

Hedefi 

Mesleki ve teknik ortaöğretim mezunlarının işgücüne katılım oranını 2016 yılı sonuna kadar 80’e 

çıkarmak. 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

4 
Mesleki ve teknik ortaöğretim mezunlarının 

işgücüne katılım oranı 
% 79 % 75 % 80 % 92 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

2.33 

 

Sektörle işbirliği yapılarak atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin 

ilgili sektördeki gelişmeleri ve işgücü piyasası ihtiyaçlarını takip 

etmeleri ve öğrencilere bu yönde rehberlik etmeleri sağlanacaktır 

15.000 0 15.000 

2.34 

 

İşyeri beceri eğitimi ve staj uygulamalarının, mesleki ve teknik 

eğitim öğrencilerinin mesleki becerilerin geliştirilmesini 

sağlayacak bir program dahilinde yapılması sağlanacak ve bu 

süreci etkin bir şekilde izlenip değerlendirilmesini temin edecek 

bir altyapı oluşturulacaktır. 

 

15.000 0 15.000 

2.35 

 

Çıraklık eğitiminin altyapısı güçlendirilecektir. 

 

15.000 0 15.000 

Genel Toplam 45.000 0 45.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

Mesleki ve teknik ortaöğretim mezunlarının işgücüne katılım oranını 2016 yılı sonuna kadar 80’e 

çıkarmak. 

Faaliyet Adı 

 

Sektörle işbirliği protokolü çalışmaları  

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

Mesleki Teknik ve Eğitimi Birimi 

Bu kapsamda  

 

Sektörle işbirliği yapılarak atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin ilgili sektördeki gelişmeleri ve işgücü piyasası 

ihtiyaçlarını takip etmeleri ve öğrencilere bu yönde rehberlik etmeleri sağlanacaktır. 

 

İşyeri beceri eğitimi ve staj uygulamalarının, mesleki ve teknik eğitim öğrencilerinin mesleki becerilerin 

geliştirilmesini sağlayacak bir program dahilinde yapılması sağlanacak ve bu süreci etkin bir şekilde izlenip 

değerlendirilmesini temin edecek bir altyapı oluşturulacaktır. 

 

Çıraklık eğitiminin altyapısı güçlendirilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 45.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 

Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

Temel Eğitim Birimi, Ortaöğretim Birimi, Din Öğretimi Hizmetleri Birimi, Mesleki ve Teknik 

Eğitim Hizmetleri Birimi, Özel Eğitim ve Rehberlik Birimi, Hayatboyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 

 

Amaç 

Stratejik Amaç 2 

Tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân teşkil edecek nitelikli eğitim öğretim süreçleri sağlamak. 

Hedef 

Stratejik Hedef 2.3 

Yenilikçi ve yaratıcı yaklaşımlarla birlikte proje ve teşvik olanaklarını kullanarak 

öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini nitelikli hale getirmek ve uluslararası 

hareketlilikte bulunan öğrenci ve öğretmen sayısını plan dönemi sonuna kadar 

arttırmak. 

Performans 

Hedefi 

Temel eğitimden ortaöğretime geçişte yabancı dil net ortalamasını 2016 yılı sonuna kadar 10’a 

artırmak. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

1 
Temel eğitimden ortaöğretime geçişte yabancı dil net 

ortalaması 
9,46 12,41 10 12 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

2.36 

 

Yabancı dil eğitimi alan öğrenci sayısının arttırılması için istekli 

öğrencilere gerekli kursların açılması sağlanacaktır. 

15.000 0 15.000 

2.37 

 

Yabancı dil eğitimi alan bireylerin, teorik bilgilerini uygulamada 

kullanıp geliştirebilmeleri amacıyla sektör ve ilgili kurumlarla 

işbirliği yapılacaktır.  15.000 0 15.000 

Genel Toplam 30.000 0 30.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

Temel eğitimden ortaöğretime geçişte yabancı dil net ortalamasını 2016 yılı sonuna kadar 10’a 

artırmak. 

Faaliyet Adı 

 

Yabancı dil faaliyetleri çalışmaları 

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

Temel Eğitim Birimi, Ortaöğretim Birimi, Din Öğretimi Hizmetleri Birimi, Mesleki ve Teknik Eğitim 

Hizmetleri Birimi, Özel Eğitim ve Rehberlik Birimi, Hayatboyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 

 

Bu kapsamda  

 

Yabancı dil eğitimi alan öğrenci sayısının arttırılması için istekli öğrencilere gerekli kursların açılması sağlanacaktır 

Yabancı dil eğitimi alan bireylerin, teorik bilgilerini uygulamada kullanıp geliştirebilmeleri amacıyla sektör ve ilgili 

kurumlarla işbirliği yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Temel Eğitim Birimi, Ortaöğretim Birimi, Din Öğretimi Birimi, Özel Eğitim ve Rehberlik Birimi, 

Özel Eğitim ve Rehberlik Birimi, Hayatboyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 2 

Tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân teşkil edecek nitelikli eğitim öğretim süreçleri sağlamak. 

Hedef 

Stratejik Hedef 2.3 

Yenilikçi ve yaratıcı yaklaşımlarla birlikte proje ve teşvik olanaklarını kullanarak 

öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini nitelikli hale getirmek ve uluslararası 

hareketlilikte bulunan öğrenci ve öğretmen sayısını plan dönemi sonuna kadar 

arttırmak. 

Performans 

Hedefi 
Lisans yerleştirme sınavında yabancı dil net ortalamasını 2016 yılı sonuna kadar 10’e çıkarmak 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

2 
Lisans yerleştirme sınavında yabancı dil net 

ortalamasını 
9,22 15 10 12 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

2.38 

 

Yabancı dil eğitimi alan öğrenci sayısının arttırılması için istekli 

öğrencilere gerekli kursların açılması sağlanacaktır. 

28.000 0 28.800 

2.39 

 

Yabancı dil eğitimi alan bireylerin, teorik bilgilerini uygulamada 

kullanıp geliştirebilmeleri amacıyla sektör ve ilgili kurumlarla 

işbirliği yapılacaktır.  20.000 0 20.000 

Genel Toplam 48.800 0 48.800 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 
Lisans yerleştirme sınavında yabancı dil net ortalamasını 2016 yılı sonuna kadar 10’e çıkarmak 

Faaliyet Adı 

 

Yabancı dil faaliyetleri çalışmaları 

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

Temel Eğitim Birimi, Ortaöğretim Birimi, Din Öğretimi Birimi, Özel Eğitim ve Rehberlik Birimi, 

Özel Eğitim ve Rehberlik Birimi, Hayatboyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 

Bu kapsamda  

 

Yabancı dil eğitimi alan öğrenci sayısının arttırılması için istekli öğrencilere gerekli kursların açılması sağlanacaktır 

 

Yabancı dil eğitimi alan bireylerin, teorik bilgilerini uygulamada kullanıp geliştirebilmeleri amacıyla sektör ve ilgili 

kurumlarla işbirliği yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 48.800 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 48.800 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimleri 

Amaç 

Stratejik Amaç 2 

Tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân teşkil edecek nitelikli eğitim öğretim süreçleri sağlamak. 

Hedef 

Stratejik Hedef 23 

Yenilikçi ve yaratıcı yaklaşımlarla birlikte proje ve teşvik olanaklarını kullanarak 

öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini nitelikli hale getirmek ve uluslararası 

hareketlilikte bulunan öğrenci ve öğretmen sayısını plan dönemi sonuna kadar 

arttırmak. 

Performans 

Hedefi 

Uluslararası hareketlilik programlarına/projelerine katılan öğretmen sayısını 2016 yılı sonuna kadar 

30’e çıkarmak. 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

3 
Uluslararası hareketlilik programlarına/projelerine 

katılan öğretmen sayısını 
34 12 30 103 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

2.40 

 

Mesleki eğitim öğrencileri, öğretmenler, eğiticiler için hibe 

imkânlarına ilişkin bilgilendirme faaliyetleri yapılarak 

uluslararası hareketliliğin artırılması için öğrenci ve 

öğretmenlerin uluslararası program ve projelere katılımları 

desteklenecektir. 

15.000 0 15.000 

2.41 

 

Öğretmen ve öğrencilere yönelik, Ulusal Ajans projelerinin 

yaygınlaştırılması ve katılımın artırılması sağlanacaktır. 15.000 0 15.000 

Genel Toplam 30.000 0 30.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

Uluslararası hareketlilik programlarına/projelerine katılan öğretmen sayısını 2016 yılı sonuna kadar 

30’e çıkarmak. 

Faaliyet Adı 

 

Uluslararası proje çalışmaları 

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimleri 

Bu kapsamda  

 

Mesleki eğitim öğrencileri, öğretmenler, eğiticiler için hibe imkânlarına ilişkin bilgilendirme faaliyetleri yapılarak 

uluslararası hareketliliğin artırılması için öğrenci ve öğretmenlerin uluslararası program ve projelere katılımları 

desteklenecektir. 

 

Öğretmen ve öğrencilere yönelik, Ulusal Ajans projelerinin yaygınlaştırılması ve katılımın artırılması sağlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimleri 

Amaç 

Stratejik Amaç 2 

Tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân teşkil edecek nitelikli eğitim öğretim süreçleri sağlamak. 

Hedef 

Stratejik Hedef 2.3 

Yenilikçi ve yaratıcı yaklaşımlarla birlikte proje ve teşvik olanaklarını kullanarak 

öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini nitelikli hale getirmek ve uluslararası 

hareketlilikte bulunan öğrenci ve öğretmen sayısını plan dönemi sonuna kadar 

arttırmak. 

Performans 

Hedefi 

Uluslararası hareketlilik programlarına/projelerine katılan öğrenci sayısını 2016 yılı sonuna kadar 

100’ye çıkarmak. 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

4 
Uluslararası hareketlilik programlarına/projelerine 

katılan öğrenci sayısı 
64 39 100 356 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

2.42 

 

Mesleki eğitim öğrencileri, öğretmenler, eğiticiler için hibe 

imkânlarına ilişkin bilgilendirme faaliyetleri yapılarak 

uluslararası hareketliliğin artırılması için öğrenci ve 

öğretmenlerin uluslararası program ve projelere katılımları 

desteklenecektir. 

15.000 0 15.000 

2.43 

 

Öğretmen ve öğrencilere yönelik, Ulusal Ajans projelerinin 

yaygınlaştırılması ve katılımın artırılması sağlanacaktır. 15.000 0 15.000 

Genel Toplam 30.000 0 30.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

Uluslararası hareketlilik programlarına/projelerine katılan öğrenci sayısını 2016 yılı sonuna kadar 

100’ye çıkarmak. 

Faaliyet Adı 

 

Uluslararası proje çalışmaları 

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimleri 

Bu kapsamda  

 

Mesleki eğitim öğrencileri, öğretmenler, eğiticiler için hibe imkânlarına ilişkin bilgilendirme faaliyetleri yapılarak 

uluslararası hareketliliğin artırılması için öğrenci ve öğretmenlerin uluslararası program ve projelere katılımları 

desteklenecektir. 

 

Öğretmen ve öğrencilere yönelik, Ulusal Ajans projelerinin yaygınlaştırılması ve katılımın artırılması sağlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

İnsan Kaynakları Birimi 

Hayatboyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 2 

Tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân teşkil edecek nitelikli eğitim öğretim süreçleri sağlamak. 

Hedef 

Stratejik Hedef 23 

Yenilikçi ve yaratıcı yaklaşımlarla birlikte proje ve teşvik olanaklarını kullanarak 

öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini nitelikli hale getirmek ve uluslararası 

hareketlilikte bulunan öğrenci ve öğretmen sayısını plan dönemi sonuna kadar 

arttırmak. 

Performans 

Hedefi 
İlçede açılan yabancı dil kurslarına katılan kişi sayısını 2016 yılı sonuna kadar 50’ye çıkarmak. 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

5 İlçede açılan yabancı dil kurslarına katılan kişi sayısı 64 0 50 356 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

2.44 

 

Yabancı dil eğitimi alan öğrenci sayısının arttırılması için istekli 

öğrencilere gerekli kursların açılması sağlanacaktır. 

15.000 0 15.000 

2.45 

 

Öğretmenlerin dil yeterliliğini geliştirmek için hizmet içi eğitim 

faaliyetleri periyodik olarak gerçekleştirilecektir 15.000 0 15.000 

Genel Toplam 30.000 0 30.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

Uluslararası hareketlilik programlarına/projelerine katılan öğrenci sayısını 2016 yılı sonuna kadar 

100’ye çıkarmak. 

Faaliyet Adı 

 

Yabancı dil kursu çalışmaları 

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

İnsan Kaynakları Birimi 

Hayatboyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 

Bu kapsamda  

 

Bu kapsamda; yabancı dil eğitimi alan öğrenci sayısının arttırılması için istekli öğrencilere gerekli kursların açılması 

sağlanacaktır. 

Öğretmenlerin dil yeterliliğini geliştirmek için hizmet içi eğitim faaliyetleri periyodik olarak gerçekleştirilecektir  

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimleri 

Amaç 

Stratejik Amaç 2 

Tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân teşkil edecek nitelikli eğitim öğretim süreçleri sağlamak. 

Hedef 

Stratejik Hedef 2.3 

Yenilikçi ve yaratıcı yaklaşımlarla birlikte proje ve teşvik olanaklarını kullanarak 

öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini nitelikli hale getirmek ve uluslararası 

hareketlilikte bulunan öğrenci ve öğretmen sayısını plan dönemi sonuna kadar 

arttırmak. 

Performans 

Hedefi 

AB Eğitim ve Gençlik Programları kapsamında yapılan kurumsal/bireysel kabul edilen proje sayısını 

2016 yılı için 5 e çıkarmak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

6 
AB Eğitim ve Gençlik Programları kapsamında 

yapılan kurumsal/bireysel kabul edilen proje sayısını 
3 5 4 6 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

2.46 

 

Mesleki eğitim öğrencileri, öğretmenler, eğiticiler için hibe 

imkânlarına ilişkin bilgilendirme faaliyetleri yapılarak 

uluslararası hareketliliğin artırılması için öğrenci ve 

öğretmenlerin uluslararası program ve projelere katılımları 

desteklenecektir. 

20.000 0 20.000 

2.47 

 

Öğretmen ve öğrencilere yönelik, Ulusal Ajans projelerinin 

yaygınlaştırılması ve katılımın artırılması sağlanacaktır. 20.000 0 20.000 

Genel Toplam 40.000 0 40.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

AB Eğitim ve Gençlik Programları kapsamında yapılan kurumsal/bireysel kabul edilen proje sayısını 

2016 yılı için 5 e çıkarmak 

Faaliyet Adı 

 

Uluslararası proje çalışmaları 

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimleri 

Bu kapsamda  

 

Mesleki eğitim öğrencileri, öğretmenler, eğiticiler için hibe imkânlarına ilişkin bilgilendirme faaliyetleri yapılarak 

uluslararası hareketliliğin artırılması için öğrenci ve öğretmenlerin uluslararası program ve projelere katılımları 

desteklenecektir. 

Öğretmen ve öğrencilere yönelik, Ulusal Ajans projelerinin yaygınlaştırılması ve katılımın artırılması sağlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

İnsan Kaynakları Birimleri 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.1 

Beşeri alt yapının geliştirilmesi için ulusal ve bölgesel ihtiyaçlara, arz tahminlerine 

ve iş analizlerine dayalı olarak yapılacak planlamalar dâhilinde; görev tanımlarına 

uygun biçimce istihdam edilen personelin performansının geliştirildiği, kariyer 

yönetimi sisteminin uygulandığı, işlevsel bir insan kaynakları yönetimi yapısını plan 

dönemi sonunda kadar yaygınlaştırmak. 

 

Performans 

Hedefi 
Ödüllendirilen personel sayısını 2016 yılı sonuna kadar 10’a artırmak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

1 Ödüllendirilen personel sayısı 2 0 10 25 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.1 

 

Görev yapan öğretmen idareci ve personelin motivasyon ve iş 

doyumunu artırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

20.000 0 20.000 

Genel Toplam 20.000 0 20.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 
Ödüllendirilen personel sayısını 2016 yılı sonuna kadar 10’a artırmak 

Faaliyet Adı 

 

Personel işlemleri çalışmaları  

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

İnsan Kaynakları Birimleri 

Bu kapsamda  

 

Görev yapan öğretmen idareci ve personelin motivasyon ve iş doyumunu artırmaya yönelik çalışmalar yapılarak, 

kurumda çalışan personele yönelik ödül mekanizmasını çalıştırmak.  

 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

İnsan Kaynakları Birimleri 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.1 

Beşeri alt yapının geliştirilmesi için ulusal ve bölgesel ihtiyaçlara, arz tahminlerine 

ve iş analizlerine dayalı olarak yapılacak planlamalar dâhilinde; görev tanımlarına 

uygun biçimce istihdam edilen personelin performansının geliştirildiği, kariyer 

yönetimi sisteminin uygulandığı, işlevsel bir insan kaynakları yönetimi yapısını plan 

dönemi sonunda kadar yaygınlaştırmak. 

 

Performans 

Hedefi 

Personele yönelik düzenlenen hizmet içi faaliyet sayısını 2016 yılı sonuna kadar 10’a çıkarmak 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

2 Personele yönelik düzenlenen hizmet içi faaliyet sayısı 0 7 10 20 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.2 

 

Hizmetiçi eğitim planlamaları, çalışanların talepleri, birimlerin 

ihtiyaçları, denetim raporları ve birimlerce tespit edilen sorun alanları 

dikkate alınarak yapılacaktır. 

30.000 0 30.000 

3.3 

Talep eden her çalışanın hizmetiçi eğitimlere adil koşullarda 

ulaşabilmesini sağlayacak bir başvuru değerlendirme sistemi 

geliştirilecektir. 

30.000 0 30.000 

3.4 

Hizmetiçi eğitimlerin, alanında uzman eğitim görevlilerince 

verilmesini sağlamak için ilgili kuruluşlar, kamu kurumları ve özel 

sektörle işbirliği yapılacaktır. 

30.000 0 30.000 

3.5 

Hizmetiçi eğitimler sonunda eğitim içeriğine ilişkin belirlenen 

kazanımların ölçülmesi ve sertifikalandırılması ile hizmetiçi eğitim 

faaliyetlerinin etkinliğinin analiz edilmesine yönelik bir izleme 

değerlendirme sistemi geliştirilecekti 

30.000 0 30.000 

Genel Toplam 120.000 0 120.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 
Personele yönelik düzenlenen hizmet içi faaliyet sayısını 2016 yılı sonuna kadar 10’a çıkarmak 

Faaliyet Adı 

 

Hizmetiçi eğitimi faaliyetleri çalışmaları 

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

İnsan Kaynakları Birimleri 

Bu kapsamda  

 

Hizmetiçi eğitim planlamaları, çalışanların talepleri, birimlerin ihtiyaçları, denetim raporları ve birimlerce tespit edilen 

sorun alanları dikkate alınarak yapılacaktır. 

 

Talep eden her çalışanın hizmetiçi eğitimlere adil koşullarda ulaşabilmesini sağlayacak bir başvuru değerlendirme 

sistemi geliştirilecektir. 

 

Hizmetiçi eğitimlerin, alanında uzman eğitim görevlilerince verilmesini sağlamak için ilgili kuruluşlar, kamu 

kurumları ve özel sektörle işbirliği yapılacaktır. 

 

Hizmetiçi eğitimler sonunda eğitim içeriğine ilişkin belirlenen kazanımların ölçülmesi ve sertifikalandırılması ile 

hizmetiçi eğitim faaliyetlerinin etkinliğinin analiz edilmesine yönelik bir izleme değerlendirme sistemi geliştirilecektir 

 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 120.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 120.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimleri 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.1 

Beşeri alt yapının geliştirilmesi için ulusal ve bölgesel ihtiyaçlara, arz tahminlerine 

ve iş analizlerine dayalı olarak yapılacak planlamalar dâhilinde; görev tanımlarına 

uygun biçimce istihdam edilen personelin performansının geliştirildiği, kariyer 

yönetimi sisteminin uygulandığı, işlevsel bir insan kaynakları yönetimi yapısını plan 

dönemi sonunda kadar yaygınlaştırmak. 

 

Performans 

Hedefi 

Lisansüstü eğitim yapan öğretmen sayısını 2016 yılı sonuna kadar 15’e artırmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

3 Lisansüstü eğitim yapan öğretmen sayısı 9 54 15 18 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.6 

 

Çalışanların görevlendirilmesinde aldığı eğitim, sahip olduğu 

geçerli sertifikalar ve yabancı dil becerisi gibi yeterlilikler dikkate 

alınacaktır. 

0 0 0 

Genel Toplam 0 0 0 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

Lisansüstü eğitim yapan öğretmen sayısını 2016 yılı sonuna kadar 15’e artırmak. 

 

Faaliyet Adı 

 

Hizmetiçi eğitimi faaliyetleri çalışmaları 

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

İnsan Kaynakları Birimleri 

Bu kapsamda  

 

Çalışanların görevlendirilmesinde aldığı eğitim, sahip olduğu geçerli sertifikalar ve yabancı dil becerisi gibi 

yeterlilikler dikkate alınacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



86 
 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Temel Eğitim Birimi, Ortaöğretim Birimi, Din Öğretimi Birimi, Özel Eğitim ve Rehberlik Birimi, 

Mesleki ve Teknik Eğitimi Birimi, Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.1 

Beşeri alt yapının geliştirilmesi için ulusal ve bölgesel ihtiyaçlara, arz tahminlerine 

ve iş analizlerine dayalı olarak yapılacak planlamalar dâhilinde; görev tanımlarına 

uygun biçimce istihdam edilen personelin performansının geliştirildiği, kariyer 

yönetimi sisteminin uygulandığı, işlevsel bir insan kaynakları yönetimi yapısını plan 

dönemi sonunda kadar yaygınlaştırmak. 

 

Performans 

Hedefi 
Öğretmen başına düşen öğrenci sayısını 2016 yılı sonuna kadar 15’e çıkarmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

4 Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 15 15 15 15 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.7 Öğretmenler için ilçemizi cazip hale getirmek 140.000 0 140.000 

Genel Toplam 140.000 0 140.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 
Öğretmen başına düşen öğrenci sayısını 2016 yılı sonuna kadar 13’e çıkarmak. 

Faaliyet Adı 

 

Eğitim öğretim faaliyetleri çalışmaları 

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

Temel Eğitim Birimi, Ortaöğretim Birimi, Din Öğretimi Birimi, Özel Eğitim ve Rehberlik Birimi, 

Mesleki ve Teknik Eğitimi Birimi, Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimi 

Bu kapsamda  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 140.000 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 140.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

İnsan Kaynakları Birimleri 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.1 

Beşeri alt yapının geliştirilmesi için ulusal ve bölgesel ihtiyaçlara, arz tahminlerine 

ve iş analizlerine dayalı olarak yapılacak planlamalar dâhilinde; görev tanımlarına 

uygun biçimce istihdam edilen personelin performansının geliştirildiği, kariyer 

yönetimi sisteminin uygulandığı, işlevsel bir insan kaynakları yönetimi yapısını plan 

dönemi sonunda kadar yaygınlaştırmak. 

 

Performans 

Hedefi 

Lisansüstü eğitimini tamamlayan personel oranını 2016 yılı sonuna kadar % 6 ya çıkarmak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

5 Lisansüstü eğitimini tamamlayan personel oranı %4 %7 %6 %8 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.8 
 

Lisanüstü eğitim yapmak isteyenlere kolaylık sağlanacak. 
0 0 0 

Genel Toplam 0 0 0 
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AALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 
Lisansüstü eğitimini tamamlayan personel oranını 2016 yılı sonuna kadar % 6 ya çıkarmak 

Faaliyet Adı 

 

Personel İşleri 

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

İnsan Kaynakları Birimleri 

Bu kapsamda  

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

İnsan Kaynakları Birimleri 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.1 

Beşeri alt yapının geliştirilmesi için ulusal ve bölgesel ihtiyaçlara, arz tahminlerine 

ve iş analizlerine dayalı olarak yapılacak planlamalar dâhilinde; görev tanımlarına 

uygun biçimce istihdam edilen personelin performansının geliştirildiği, kariyer 

yönetimi sisteminin uygulandığı, işlevsel bir insan kaynakları yönetimi yapısını plan 

dönemi sonunda kadar yaygınlaştırmak. 

 

Performans 

Hedefi 

YDS veya eşdeğer dil sınavlarından birinden en az C seviyesinde başarı gösteren personel oranının 

2016 yılı itibariyle %14 çıkarmak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

6 
YDS veya eşdeğer dil sınavlarından birinden en az 

C seviyesinde başarı gösteren personel oranının 
% 13 %1,4 % 14 % 16 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.9 
 

Tüm personel için dil kursları açılması 
180.000 0 180.000 

Genel Toplam 180.000 0 180.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

 

YDS veya eşdeğer dil sınavlarından birinden en az C seviyesinde başarı gösteren personel oranının 

2016 yılı itibariyle %14 çıkarmak 

 

Faaliyet Adı 

 

Eğitim öğretim faaliyetleri çalışmaları 

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

İnsan Kaynakları Birimleri 

Bu kapsamda  

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 140.000 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 180.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

İnsan Kaynakları Birimleri 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.1 

Beşeri alt yapının geliştirilmesi için ulusal ve bölgesel ihtiyaçlara, arz tahminlerine 

ve iş analizlerine dayalı olarak yapılacak planlamalar dâhilinde; görev tanımlarına 

uygun biçimce istihdam edilen personelin performansının geliştirildiği, kariyer 

yönetimi sisteminin uygulandığı, işlevsel bir insan kaynakları yönetimi yapısını plan 

dönemi sonunda kadar yaygınlaştırmak. 

 

Performans 

Hedefi 

Mesleğe yeni başlayan, görev veya yer değiştiren personelden işe başlama ve uyum eğitimi alanların 

oranını  2016 yılı sonuna kadar % 100’e çıkarmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

7 

Mesleğe yeni başlayan, görev veya yer değiştiren 

personelden işe başlama ve uyum eğitimi alanların 

oranını   

% 100 %100 % 100 % 100 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.10 

 

Aday öğretmenlik süreci öğretmenlerin mesleğe uyum ve 

hazırlıklarını sağlayacak şekilde düzenlenecektir. 

 

55.000 0 55.000 

3.11 

Çalışanların bilgi birikimini arttırmak ve tecrübelerini 

paylaşmalarını sağlamak amacıyla paydaş kurum ve 

kuruluşlarla ortak faaliyetler yapılacaktır. 

100.000  100.000 

Genel Toplam 155.000 0 155.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

 

Mesleğe yeni başlayan, görev veya yer değiştiren personelden işe başlama ve uyum eğitimi alanların 

oranını  2016 yılı sonuna kadar % 100’e çıkarmak. 

 

Faaliyet Adı 

 

Uyum eğitimi çalışmaları 

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

İnsan Kaynakları Birimleri 

Bu kapsamda  

 

Aday öğretmenlik süreci öğretmenlerin mesleğe uyum ve hazırlıklarını sağlayacak şekilde düzenlenecektir. 

 

Çalışanların bilgi birikimini arttırmak ve tecrübelerini paylaşmalarını sağlamak amacıyla paydaş kurum ve kuruluşlarla 

ortak faaliyetler yapılacaktır. 

 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 155.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 155.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

İnsan Kaynakları Birimleri 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.1 

Beşeri alt yapının geliştirilmesi için ulusal ve bölgesel ihtiyaçlara, arz tahminlerine 

ve iş analizlerine dayalı olarak yapılacak planlamalar dâhilinde; görev tanımlarına 

uygun biçimce istihdam edilen personelin performansının geliştirildiği, kariyer 

yönetimi sisteminin uygulandığı, işlevsel bir insan kaynakları yönetimi yapısını plan 

dönemi sonunda kadar yaygınlaştırmak. 

 

Performans 

Hedefi 
Asil yönetici sayısının toplam yönetici sayısına oranını 2016 yılı sonuna kadar 95’e çıkarmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

8 Asil yönetici sayısının toplam yönetici sayısı oranı % 91 % 83 % 95 % 100 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.12 

 

Yönetici pozisyonlarına yapılacak atamalar sonucunda, 

çalışanların mesleki ilerlemesini düzenleyen mesleki eğitim 

programları geliştirilecektir. 

 

119.172 0 119.172 

Genel Toplam 119.172 0 119.172 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

 

Asil yönetici sayısının toplam yönetici sayısına oranını 2016 yılı sonuna kadar 95’e çıkarmak. 

Faaliyet Adı 

 

Yönetici ihtiyacı karşılama çalışmaları  

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

İnsan Kaynakları Birimleri 

Bu kapsamda  

 

Yönetici pozisyonlarına yapılacak atamalar sonucunda, çalışanların mesleki ilerlemesini düzenleyen mesleki eğitim 

programları geliştirilecektir 

. 

 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 19.000 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.172 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 119.172 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

İnsan Kaynakları Birimleri 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.1 

Beşeri alt yapının geliştirilmesi için ulusal ve bölgesel ihtiyaçlara, arz tahminlerine 

ve iş analizlerine dayalı olarak yapılacak planlamalar dâhilinde; görev tanımlarına 

uygun biçimce istihdam edilen personelin performansının geliştirildiği, kariyer 

yönetimi sisteminin uygulandığı, işlevsel bir insan kaynakları yönetimi yapısını plan 

dönemi sonunda kadar yaygınlaştırmak. 

 

Performans 

Hedefi 
Ücretli öğretmen sayısının toplam öğretmen sayısına oranını 2016 yılı sonuna kadar 10’a düşürmek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

9 
Ücretli öğretmen sayısının toplam öğretmen 

sayısına oranı 
% 15 % 8 % 10 % 6 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.13 Öğretmenler için ilçemizi cazip hale getirmek 175.000 0 175.000 

Genel Toplam 175.000 0 175.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

 

Ücretli öğretmen sayısının toplam öğretmen sayısına oranını 2016 yılı sonuna kadar 10’a düşürmek 

Faaliyet Adı 

 

Öğretmen  ihtiyacı karşılama çalışmaları  

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

İnsan Kaynakları Birimleri 

Bu kapsamda  

 

Yönetici pozisyonlarına yapılacak atamalar sonucunda, çalışanların mesleki ilerlemesini düzenleyen mesleki eğitim 

programları geliştirilecektir 

. 

 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 175.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 175.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

İnsan Kaynakları Birimleri 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.1 

Beşeri alt yapının geliştirilmesi için ulusal ve bölgesel ihtiyaçlara, arz tahminlerine 

ve iş analizlerine dayalı olarak yapılacak planlamalar dâhilinde; görev tanımlarına 

uygun biçimce istihdam edilen personelin performansının geliştirildiği, kariyer 

yönetimi sisteminin uygulandığı, işlevsel bir insan kaynakları yönetimi yapısını plan 

dönemi sonunda kadar yaygınlaştırmak. 

 

Performans 

Hedefi 
Norm kadro doluluk oranını 2016 yılı sonuna kadar 95’e çıkarmak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

10 Norm kadro doluluk oranını % 94,8 % 94 % 95 % 97 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.14 Öğretmenler için ilçemizi cazip hale getirmek 175.000 0 175.000 

Genel Toplam 175.000 0 175.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 
Norm kadro doluluk oranını 2016 yılı sonuna kadar 95’e çıkarmak 

Faaliyet Adı 

 

Norm kadro ihtiyacını karşılama çalışmaları 

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

 

İnsan Kaynakları Birimleri 

Bu kapsamda  

 

Yönetici pozisyonlarına yapılacak atamalar sonucunda, çalışanların mesleki ilerlemesini düzenleyen mesleki eğitim 

programları geliştirilecektir 

. 

 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 175.000 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 175.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Temel Eğitim Birimi, Ortaöğretim Birimi, Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi, Din Öğretimi Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.2 

Fiziki ve mali alt yapının geliştirilmesi için plan dönemi sonuna kadar, ihtiyaçlar ve 

bütçe imkânlarının yanı sıra bölgesel, ulusal ve uluslararası proje ve hibe 

kaynaklarından da istifade ederek çağın gereklerine uygun biçimde donatılmış 

eğitim ortamlarını tesis etmek ve etkin, verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak 

 

Performans 

Hedefi 

Okul öncesinde derslik başına düşen öğrenci sayısı 2016 yılı sonuna kadar 22’a düşürmek 

İlkokulda derslik başına düşen öğrenci sayısı 2016 yılı sonuna kadar 16,5’ye düşürmek 

Ortaokulda derslik başına düşen öğrenci sayısı 2016 yılı sonuna kadar 20’e düşürmek 

Ortaöğretimde derslik başına düşen öğrenci sayısı 2016 yılı sonuna kadar 21,5’e düşürmek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

1 
Derslik başına düşen öğrenci 

sayısı  

Okul Öncesi 24 16,7 22 17 

İlkokulu 16,3 19,6 16,5 17 

Ortaokul 21,52 18,5 20 19 

Ortaöğretim 22,79 22,03 21,5 20 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.15 

 

Okul, derslik, pansiyon, spor salonu gibi eğitim tesislerinin 

sayısı ve dağılımında belirlenen hedeflere ulaşmak ve bölgesel 

farklılıkları en aza indirmek için yatırım talepleri ve il 

kaynaklarıyla ihtiyaç analizleri doğrultusunda faaliyetler 

gerçekleştirilecektir. 

 

500.000 0 500.000 

Genel Toplam 500.000 0 500.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

Okul öncesinde derslik başına düşen öğrenci sayısı 2016 yılı sonuna kadar 22’a düşürmek 

İlkokulda derslik başına düşen öğrenci sayısı 2016 yılı sonuna kadar 16,5’ye düşürmek 

Ortaokulda derslik başına düşen öğrenci sayısı 2016 yılı sonuna kadar 20’e düşürmek 

Ortaöğretimde derslik başına düşen öğrenci sayısı 2016 yılı sonuna kadar 21,5’e düşürmek 

Faaliyet Adı 

 

Öğrenci Sayısı Çalışmaları  

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

Temel Eğitim Birimi, Ortaöğretim Birimi, Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi, Din Öğretimi Birimi 

Bu kapsamda  

 

Okul, derslik, pansiyon, spor salonu gibi eğitim tesislerinin sayısı ve dağılımında belirlenen hedeflere ulaşmak ve 

bölgesel farklılıkları en aza indirmek için yatırım talepleri ve il kaynaklarıyla ihtiyaç analizleri doğrultusunda 

faaliyetler gerçekleştirilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

İnşaat Emlak Birimleri 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.2 

Fiziki ve mali alt yapının geliştirilmesi için plan dönemi sonuna kadar, ihtiyaçlar ve 

bütçe imkânlarının yanı sıra bölgesel, ulusal ve uluslararası proje ve hibe 

kaynaklarından da istifade ederek çağın gereklerine uygun biçimde donatılmış 

eğitim ortamlarını tesis etmek ve etkin, verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak 

 

Performans 

Hedefi 

Bağımsız bir binaya sahip olmayan okul oranını 2016 yılı sonuna kadar % 1,5 olarak 

gerçekleştirmek. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

2 Bağımsız bir binaya sahip olmayan okul oranı % 2 % 2 % 1,5 0 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.16 

 

Okul, derslik, pansiyon, spor salonu gibi eğitim tesislerinin 

sayısı ve dağılımında belirlenen hedeflere ulaşmak ve bölgesel 

farklılıkları en aza indirmek için yatırım talepleri ve il 

kaynaklarıyla ihtiyaç analizleri doğrultusunda faaliyetler 

gerçekleştirilecektir. 

 

500.000 0 500.000 

Genel Toplam 500.000 0 500.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 
Bağımsız bir binaya sahip olmayan okul oranını 2016 yılı sonuna kadar % 1,5 olarak gerçekleştirmek. 

Faaliyet Adı 

 

Eğitim öğretim faaliyeti çalışmaları  

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

İnşaat Emlak Birimleri 

Bu kapsamda  

 

Okul, derslik, pansiyon, spor salonu gibi eğitim tesislerinin sayısı ve dağılımında belirlenen hedeflere ulaşmak ve 

bölgesel farklılıkları en aza indirmek için yatırım talepleri ve il kaynaklarıyla ihtiyaç analizleri doğrultusunda 

faaliyetler gerçekleştirilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

İnşaat Emlak Birimleri 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi 

arttıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut 

beşeri, fiziki ve mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek 

ve enformasyon teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi 

geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.2 

Fiziki ve mali alt yapının geliştirilmesi için plan dönemi sonuna kadar, 

ihtiyaçlar ve bütçe imkânlarının yanı sıra bölgesel, ulusal ve uluslararası proje 

ve hibe kaynaklarından da istifade ederek çağın gereklerine uygun biçimde 

donatılmış eğitim ortamlarını tesis etmek ve etkin, verimli bir mali yönetim 

yapısı oluşturmak 

 

Performans 

Hedefi 
İkili eğitim yapan okul oranını 2016 yılı sonuna kadar % 4’e düşürmek. 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

3 Bağımsız bir binaya sahip olmayan okul oranı % 4 % 4 % 4 3 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.17 

 

Okul, derslik, pansiyon, spor salonu gibi eğitim tesislerinin 

sayısı ve dağılımında belirlenen hedeflere ulaşmak ve bölgesel 

farklılıkları en aza indirmek için yatırım talepleri ve il 

kaynaklarıyla ihtiyaç analizleri doğrultusunda faaliyetler 

gerçekleştirilecektir. 

 

500.000 0 500.000 

Genel Toplam 500.000 0 500.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 
İkili eğitim yapan okul oranını 2016 yılı sonuna kadar % 4’e düşürmek. 

Faaliyet Adı 

 

Eğitim öğretim faaliyeti çalışmaları  

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

İnşaat Emlak Birimleri 

Bu kapsamda  

 

Okul, derslik, pansiyon, spor salonu gibi eğitim tesislerinin sayısı ve dağılımında belirlenen hedeflere ulaşmak ve 

bölgesel farklılıkları en aza indirmek için yatırım talepleri ve il kaynaklarıyla ihtiyaç analizleri doğrultusunda 

faaliyetler gerçekleştirilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

İnşaat Emlak Birimleri 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.2 

Fiziki ve mali alt yapının geliştirilmesi için plan dönemi sonuna kadar, ihtiyaçlar ve 

bütçe imkânlarının yanı sıra bölgesel, ulusal ve uluslararası proje ve hibe 

kaynaklarından da istifade ederek çağın gereklerine uygun biçimde donatılmış 

eğitim ortamlarını tesis etmek ve etkin, verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak 

 

Performans 

Hedefi 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü binasında çalışan başına düşen kapalı alanı 2016 yılı sonuna kadar 8 m
2
 

ye çıkarmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

4 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü binasında çalışan 

başına düşen kapalı alanı m
2
 

9,04 m
2
 7,5 m

2
 8 m

2
 8,34 m

2
 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.18 

 

 

İl kaynaklarıyla ihtiyaç analizleri doğrultusunda faaliyetler 

gerçekleştirilecektir. 

 

 

500.000 0 500.000 

Genel Toplam 500.000 0 500.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü binasında çalışan başına düşen kapalı alanı 2016 yılı sonuna kadar 8 m
2
 

ye çıkarmak. 

Faaliyet Adı 

 

Müdürlük çalışmaları  

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

İnşaat Emlak Birimleri 

Bu kapsamda  

 

Okul, derslik, pansiyon, spor salonu gibi eğitim tesislerinin sayısı ve dağılımında belirlenen hedeflere ulaşmak ve 

bölgesel farklılıkları en aza indirmek için yatırım talepleri ve il kaynaklarıyla ihtiyaç analizleri doğrultusunda 

faaliyetler gerçekleştirilecektir 

 

 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

İnşaat Emlak Birimleri 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.2 

Fiziki ve mali alt yapının geliştirilmesi için plan dönemi sonuna kadar, ihtiyaçlar ve 

bütçe imkânlarının yanı sıra bölgesel, ulusal ve uluslararası proje ve hibe 

kaynaklarından da istifade ederek çağın gereklerine uygun biçimde donatılmış 

eğitim ortamlarını tesis etmek ve etkin, verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak 

 

Performans 

Hedefi 

 

Spor salonu olan okul oranını 2016 yılı sonuna kadar % 4’e çıkarmak 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

5 Spor salonu olan okul oranını 4 4 4 6 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.19 

 

Okul, derslik, pansiyon, spor salonu gibi eğitim tesislerinin 

sayısı ve dağılımında belirlenen hedeflere ulaşmak ve bölgesel 

farklılıkları en aza indirmek için yatırım talepleri ve il 

kaynaklarıyla ihtiyaç analizleri doğrultusunda faaliyetler 

gerçekleştirilecektir. 

 

1.000.000 0 1.000.000 

Genel Toplam 1.000.000 0 1.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 
Spor salonu olan okul oranını 2016 yılı sonuna kadar 4 %’e çıkarmak 

Faaliyet Adı 

 

Bina Yapım Onarım Çalışmaları  

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

İnşaat Emlak Birimleri 

Bu kapsamda  

 

Okul, derslik, pansiyon, spor salonu gibi eğitim tesislerinin sayısı ve dağılımında belirlenen hedeflere ulaşmak ve 

bölgesel farklılıkları en aza indirmek için yatırım talepleri ve il kaynaklarıyla ihtiyaç analizleri doğrultusunda 

faaliyetler gerçekleştirilecektir 

 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

İnşaat Emlak Birimleri 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.2 

Fiziki ve mali alt yapının geliştirilmesi için plan dönemi sonuna kadar, ihtiyaçlar ve 

bütçe imkânlarının yanı sıra bölgesel, ulusal ve uluslararası proje ve hibe 

kaynaklarından da istifade ederek çağın gereklerine uygun biçimde donatılmış 

eğitim ortamlarını tesis etmek ve etkin, verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak 

 

Performans 

Hedefi 

 

Çok amaçlı salon veya konferans salonu olan okul oranını 2016 yılıiçin %25 e çıkarmak 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

6 
Çok amaçlı salon veya konferans salonu olan okul 

oranı 
% 20 % 20 % 25 % 30 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.20 

 

Okul, derslik, pansiyon, spor salonu gibi eğitim tesislerinin sayısı 

ve dağılımında belirlenen hedeflere ulaşmak ve bölgesel 

farklılıkları en aza indirmek için yatırım talepleri ve il 

kaynaklarıyla ihtiyaç analizleri doğrultusunda faaliyetler 

gerçekleştirilecektir. 

 

 

400.000 0 400.000 

Genel Toplam 400.000 0 400.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 
Çok amaçlı salon veya konferans salonu olan okul oranını 2016 yılıiçin %25 e çıkarmak 

Faaliyet Adı 

 

Bina Yapım Onarım Çalışmaları  

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

İnşaat Emlak Birimleri 

Bu kapsamda  

 

 

Okul, derslik, pansiyon, spor salonu gibi eğitim tesislerinin sayısı ve dağılımında belirlenen hedeflere ulaşmak ve 

bölgesel farklılıkları en aza indirmek için yatırım talepleri ve il kaynaklarıyla ihtiyaç analizleri doğrultusunda 

faaliyetler gerçekleştirilecektir. 

 

 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 400.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000 

 

 

 

 



112 
 

 

 

 

 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

İnşaat Emlak Birimleri 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.2 

Fiziki ve mali alt yapının geliştirilmesi için plan dönemi sonuna kadar, ihtiyaçlar ve 

bütçe imkânlarının yanı sıra bölgesel, ulusal ve uluslararası proje ve hibe 

kaynaklarından da istifade ederek çağın gereklerine uygun biçimde donatılmış 

eğitim ortamlarını tesis etmek ve etkin, verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak 

 

Performans 

Hedefi 

 

Kütüphanesi olan okul oranını 2016 yılı sonuna kadar %30’e çıkarmak 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

7 Kütüphanesi olan okul oranı % 27 % 27 % 30 % 30 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.21 

 

 

Belirlenen hedeflere ulaşmak ve bölgesel farklılıkları en aza 

indirmek için yatırım talepleri ve il kaynaklarıyla ihtiyaç 

analizleri doğrultusunda faaliyetler gerçekleştirilecektir. 

 

 

400.000 0 400.000 

Genel Toplam 400.000 0 400.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 
Kütüphanesi olan okul oranını 2016 yılı sonuna kadar %30’e çıkarmak 

Faaliyet Adı 

 

Bina Yapım Onarım Çalışmaları  

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

İnşaat Emlak Birimleri 

Bu kapsamda  

 

 

Okul ve kurumların fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin gereksinimlerine uygun biçimde 

düzenlenecek ve destek eğitim odaları yaygınlaştırılacaktır. 

 

 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 400.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

İnşaat Emlak Birimleri, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.2 

Fiziki ve mali alt yapının geliştirilmesi için plan dönemi sonuna kadar, ihtiyaçlar ve 

bütçe imkânlarının yanı sıra bölgesel, ulusal ve uluslararası proje ve hibe 

kaynaklarından da istifade ederek çağın gereklerine uygun biçimde donatılmış 

eğitim ortamlarını tesis etmek ve etkin, verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak 

 

Performans 

Hedefi 

 

Engellilerin kullanımına yönelik düzenleme yapılan okul veya kurum oranını 2016 yılı sonuna kadar 

% 15’e çıkarmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

8 
Engellilerin kullanımına yönelik düzenleme 

yapılan okul veya kurum oranı 
% 4,54 % 9 % 15 % 50 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.22 

 

Okul ve kurumların fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin gereksinimlerine uygun biçimde düzenlenecek ve 

destek eğitim odaları yaygınlaştırılacaktır. 

 

250.000 0 250.000 

Genel Toplam 250.000 0 250.000 



115 
 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

Engellilerin kullanımına yönelik düzenleme yapılan okul veya kurum oranını 2016 yılı sonuna kadar 

% 15’e çıkarmak. 

Faaliyet Adı 

 

Engelli Erişilebilirliği Çalışmaları  

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

İnşaat Emlak Birimleri, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Birimi 

Bu kapsamda  

 

Okul ve kurumların fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin gereksinimlerine uygun biçimde 

düzenlenecek ve destek eğitim odaları yaygınlaştırılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Özel Öğretim Hizmetleri Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.2 

Fiziki ve mali alt yapının geliştirilmesi için plan dönemi sonuna kadar, ihtiyaçlar ve 

bütçe imkânlarının yanı sıra bölgesel, ulusal ve uluslararası proje ve hibe 

kaynaklarından da istifade ederek çağın gereklerine uygun biçimde donatılmış 

eğitim ortamlarını tesis etmek ve etkin, verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak 

 

Performans 

Hedefi 

 

Özel öğretim teşviki kontenjanlarının kullanılma oranını 2016 yılı sonuna kadar % 40’ye çıkarmak 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

9 
Özel öğretim teşviki kontenjanlarının kullanılma 

oranı 
- 36 %  % 40 % 70 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.23 

 

 

 

Özel kurumlar teşvik edilecek. 

 

 

250.000 0 250.000 

Genel Toplam 250.000 0 250.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

 

Özel öğretim teşviki kontenjanlarının kullanılma oranını 2016 yılı sonuna kadar % 40’ye çıkarmak 

Faaliyet Adı 

 

Özel öğretim kurumları çalışmaları  

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

Özel Öğretim Hizmetleri Birimi 

Bu kapsamda  

 

Özel kurumlar teşvik edilecek. 

 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

İnşaat Emlak Birimleri 

 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.2 

Fiziki ve mali alt yapının geliştirilmesi için plan dönemi sonuna kadar, ihtiyaçlar ve 

bütçe imkânlarının yanı sıra bölgesel, ulusal ve uluslararası proje ve hibe 

kaynaklarından da istifade ederek çağın gereklerine uygun biçimde donatılmış 

eğitim ortamlarını tesis etmek ve etkin, verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak 

 

Performans 

Hedefi 

 

İlimiz geneli yapılan dersliklerin toplam proje bedelleri 2016 yılı sonuna kadar 1.000.000 TL’ye 

çıkarmak 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

10 
İlçemiz geneli yapılan dersliklerin toplam proje 

bedelleri 
4.300.000 0 1.000.000 0 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.24 

 

 

Okul ve kurumların onarım ve bakım ihtiyaçlarının tespiti ve 

karşılanması için etkin bir izleme sistemi oluşturulacaktır. 

 

 

100.000 0 100.000 

3.25 

Eğitim ve öğretim hizmetleri için ihtiyaç duyulan binalar 

gerekli görüldüğü takdirde kiralanacaktır. İhtiyaç duyulmayan 

arazi ve okul binaları kiraya verilerek eğitim öğretim 

hizmetlerinde kullanılmak üzere özellikle dershanelerin 

dönüşüm sürecinde değerlendirilecektir. 

250.000 0 250.000 

Genel Toplam 350.000 0 350.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

 

İlimiz geneli yapılan dersliklerin toplam proje bedelleri 2016 yılı sonuna kadar 1.000.000 TL’ye 

çıkarmak 

Faaliyet Adı 

 

Derslik yapım onarım faaliyetleri çalışmaları  

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

İnşaat Emlak Birimleri 

 

Bu kapsamda  

 

Eğitim ve öğretim hizmetleri için ihtiyaç duyulan binalar gerekli görüldüğü takdirde kiralanacaktır. İhtiyaç 

duyulmayan arazi ve okul binaları kiraya verilerek eğitim öğretim hizmetlerinde kullanılmak üzere özellikle 

dershanelerin dönüşüm sürecinde değerlendirilecektir. Okul ve kurumların onarım ve bakım ihtiyaçlarının tespiti ve 

karşılanması için etkin bir izleme sistemi oluşturulacaktır 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 350.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 350.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

İnşaat Emlak Birimleri 

 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.2 

Fiziki ve mali alt yapının geliştirilmesi için plan dönemi sonuna kadar, ihtiyaçlar ve 

bütçe imkânlarının yanı sıra bölgesel, ulusal ve uluslararası proje ve hibe 

kaynaklarından da istifade ederek çağın gereklerine uygun biçimde donatılmış 

eğitim ortamlarını tesis etmek ve etkin, verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak 

 

Performans 

Hedefi 

 

Okul ve derslik yapımı ile büyük onarımlar için hayırsever yardım miktarı 2016 yılı sonuna kadar 

250.000 TL’ye çıkarmak 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

11 
Okul ve derslik yapımı ile büyük onarımlar için 

hayırsever yardım 
0 0 250.000 500.000 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.26 

 

 

Okul ve kurumların onarım ve bakım ihtiyaçlarının tespiti ve 

karşılanması için etkin bir izleme sistemi oluşturulacaktır. 

 

 

100.000 0 100.000 

3.27 

Eğitim ve öğretim hizmetleri için ihtiyaç duyulan binalar gerekli 

görüldüğü takdirde kiralanacaktır. İhtiyaç duyulmayan arazi ve 

okul binaları kiraya verilerek eğitim öğretim hizmetlerinde 

kullanılmak üzere özellikle dershanelerin dönüşüm sürecinde 

değerlendirilecektir. 

408.217  408.217 

Genel Toplam 508.217 0 508.217 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

 

Okul ve derslik yapımı ile büyük onarımlar için hayırsever yardım miktarı 2016 yılı sonuna kadar 

250.000 TL’ye çıkarmak 

Faaliyet Adı 

 

Derslik yapım onarım faaliyetleri çalışmaları  

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

İnşaat Emlak Birimleri 

 

Bu kapsamda  

 

Eğitim ve öğretim hizmetleri için ihtiyaç duyulan binalar gerekli görüldüğü takdirde kiralanacaktır. İhtiyaç 

duyulmayan arazi ve okul binaları kiraya verilerek eğitim öğretim hizmetlerinde kullanılmak üzere özellikle 

dershanelerin dönüşüm sürecinde değerlendirilecektir. Okul ve kurumların onarım ve bakım ihtiyaçlarının tespiti ve 

karşılanması için etkin bir izleme sistemi oluşturulacaktır 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 508.217 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 508.217 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Bilgi İşlem Eğitim Teknolojileri ve Sınav Hizmetleri Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.2 

Fiziki ve mali alt yapının geliştirilmesi için plan dönemi sonuna kadar, ihtiyaçlar ve 

bütçe imkânlarının yanı sıra bölgesel, ulusal ve uluslararası proje ve hibe 

kaynaklarından da istifade ederek çağın gereklerine uygun biçimde donatılmış 

eğitim ortamlarını tesis etmek ve etkin, verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak 

 

Performans 

Hedefi 

 

İnternet altyapısı, tablet ve etkileşimli tahta kurulumu tamamlanan okul oranını 2016 yılı sonuna 

kadar 50’e çıkarmak 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

12 
İnternet altyapısı, tablet ve etkileşimli tahta 

kurulumu tamamlanan okul oranı (%) 
% 70 % 9 %50 % 100 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.28 

 

 

Teknolojik alt yapı standartları belirlenerek bütün okul ve 

kurumların bu standartlarda donatılması sağlanacaktır. Bu 

kapsamda akıllı tahta, tablet gibi materyalin dağıtımı 

tamamlanacak ve kurumların internet altyapısı ile ilgili eksiklikler 

giderilecektir.. 

 

 

350.000 0 350.000 

Genel Toplam 350.000 0 350.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

 

İnternet altyapısı, tablet ve etkileşimli tahta kurulumu tamamlanan okul oranını 2016 yılı sonuna kadar 

50’e çıkarmak 

Faaliyet Adı 

 

Eğitim teknolojileri kurulumu çalışmaları  

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

Bilgi İşlem Eğitim Teknolojileri ve Sınav Hizmetleri Birimi 

 

Bu kapsamda  

 

Teknolojik alt yapı standartları belirlenerek bütün okul ve kurumların bu standartlarda donatılması sağlanacaktır. Bu 

kapsamda akıllı tahta, tablet gibi materyalin dağıtımı tamamlanacak ve kurumların internet altyapısı ile ilgili 

eksiklikler giderilecektir.. 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 350.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 350.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

İnsan Kaynakları Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.3 

MEB’in yönetim ve organizasyon yapısının geliştirilmesi için plan dönemi sonuna 

kadar, ulusal vizyona paralel, AB normları ile uyumlaştırılmış, evrensel 

standartlarda, bürokrasinin azaltıldığı, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir performans 

yönetim sisteminin uygulandığı bir yönetim ve organizasyon yapısını oluşturmasıyla 

İlimiz olarak ülkede öncü olmak. 

Performans 

Hedefi 

 

Kadın yönetici sayısının toplam yönetici sayısının a oranını 2016 yılı itibariye %10 

çıkarmak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

1 
Kadın yönetici sayısının toplam yönetici 

sayısına oranı 
% 7 % 5 % 10 % 15 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.29 

 

Kadınların yöneticilik görevlerinde öne çıkmaları için teşvik 

edilmesi 

 

 

0 0 0 

Genel Toplam 0 0 0 



125 
 

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

 

Kadın yönetici sayısının toplam yönetici sayısının a oranını 2016 yılı itibariye %10 

çıkarmak 

Faaliyet Adı 

 

Yönetici Atama işlemleri 

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

İnsan Kaynakları Birimi 

 

Bu kapsamda  

 

 

Kadınların yöneticilik görevlerinde öne çıkmaları için teşvik edilmesi 

 

 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Bilgi Edinme Birim, 

 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.3 

MEB’in yönetim ve organizasyon yapısının geliştirilmesi için plan dönemi sonuna 

kadar, ulusal vizyona paralel, AB normları ile uyumlaştırılmış, evrensel 

standartlarda, bürokrasinin azaltıldığı, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir performans 

yönetim sisteminin uygulandığı bir yönetim ve organizasyon yapısını oluşturmasıyla 

İlimiz olarak ülkede öncü olmak. 

Performans 

Hedefi 

 

Müdürlük bilgi edinme sistemlerinden yararlanan kişi sayısını 2016 yılı sonuna kadar 150’e artırmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

2 
Müdürlük bilgi edinme sistemlerinden yararlanan 

kişi sayısı 
250 54 150 2000 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.30 

 

Süreç analizi çalışmalarına hız verilerek iş süreçleri maliyet, 

zaman ve risk analizine dayalı olarak iyileştirilecektir. 

 

 

30.000 0 30.000 

3.31 

 

Personel ve hizmet sunmakla sorumlu olduğu vatandaşlar kamu 

hizmet standartları hususunda bilgilendirilecektir. 

 

0 0 0 

Genel Toplam 30.000 0 30.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

 

Müdürlük bilgi edinme sistemlerinden yararlanan kişi sayısını 2016 yılı sonuna kadar 150’e artırmak. 

 

Faaliyet Adı 

 

Bilgi edinme hizmetleri çalışmaları  

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

Bilgi Edinme Birim, 

 

Bu kapsamda  

 

Süreç analizi çalışmalarına hız verilerek iş süreçleri maliyet, zaman ve risk analizine dayalı olarak iyileştirilecektir. 

 

Personel ve hizmet sunmakla sorumlu olduğu vatandaşlar kamu hizmet standartları hususunda bilgilendirilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

İnsan Kaynakları Birimi, Hukuk İşleri Birimi 

 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.3 

MEB’in yönetim ve organizasyon yapısının geliştirilmesi için plan dönemi sonuna 

kadar, ulusal vizyona paralel, AB normları ile uyumlaştırılmış, evrensel 

standartlarda, bürokrasinin azaltıldığı, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir performans 

yönetim sisteminin uygulandığı bir yönetim ve organizasyon yapısını oluşturmasıyla 

İlimiz olarak ülkede öncü olmak. 

Performans 

Hedefi 

 

Müdürlüğün iş ve eylemlerinden kaynaklanan davaların kazanılma oranını 2016 yılı itibariyle %60 a 

çıkarmak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

3 

Müdürlüğün iş ve eylemlerinden kaynaklanan 

davaların kazanılma oranı 

 

- - % 60 %  60 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.32 
İş ve eylemlerde azami dikkat edilecek 

 
0 0 0 

Genel Toplam 0 0 0 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

 

Müdürlüğün iş ve eylemlerinden kaynaklanan davaların kazanılma oranını 2016 yılı itibariyle %60 a 

çıkarmak 

 

Faaliyet Adı 

 

Hukuk çalışmaları 

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

İnsan Kaynakları Birimi, Hukuk İşleri Birimi 

 

Bu kapsamda  

 

Yürütülen İş ve eylemlerde azami dikkat edilecek 

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

İnsan Kaynakları Birimi, Hukuk İşleri Birimi 

 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.3 

MEB’in yönetim ve organizasyon yapısının geliştirilmesi için plan dönemi sonuna 

kadar, ulusal vizyona paralel, AB normları ile uyumlaştırılmış, evrensel 

standartlarda, bürokrasinin azaltıldığı, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir performans 

yönetim sisteminin uygulandığı bir yönetim ve organizasyon yapısını oluşturmasıyla 

İlimiz olarak ülkede öncü olmak. 

Performans 

Hedefi 

 

Müdürlük izleme ve değerlendirme sistemi ile yapılan izleme sonuçlarına göre risk tespit edilen okul 

ve kurumlardan rehberlik ve denetimi yapılanların oranı 2016 yılı sonuna kadar %100 e çıkarmak 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

4 

Müdürlük izleme ve değerlendirme sistemi ile 

yapılan izleme sonuçlarına göre risk tespit edilen 

okul ve kurumlardan rehberlik ve denetimi 

yapılanların oranı  

- - % 100 % 100 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.33 

 

Geliştirilecek sistem ile yapılacak izleme ve değerlendirme 

sonucunda risk tespit edilen okul ve kurumlar önceliğinde 

yürütülecektir.   

Emsallerine göre başarı gösteren okul ve kurumların 

ödüllendirilerek örnek uygulamaların yaygınlaştırılması 

sağlanacaktır. 

 

20.000 0 20.000 

3.34 

Eğitim alanındaki gelişmelerin izlenmesine ve eğitim 

politikalarının oluşturulmasına temel teşkil edecek ulusal ve 

uluslararası standartlarda veri ve göstergelerin üretilmesi, 

yayımlanması ve paylaşılması sağlanacaktır. 

20.000 0 20.000 

Genel Toplam 40.000 0 40.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

 

Müdürlük izleme ve değerlendirme sistemi ile yapılan izleme sonuçlarına göre risk tespit edilen okul 

ve kurumlardan rehberlik ve denetimi yapılanların oranı 2016 yılı sonuna kadar %100 e çıkarmak 

 

Faaliyet Adı 

 

Hukuk çalışmaları 

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

İnsan Kaynakları Birimi, Hukuk İşleri Birimi 

 

Bu kapsamda  

 

Geliştirilecek sistem ile yapılacak izleme ve değerlendirme sonucunda risk tespit edilen okul ve kurumlar önceliğinde 

yürütülecektir. Emsallerine göre başarı gösteren okul ve kurumların ödüllendirilerek örnek uygulamaların 

yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

Yerel ve Ulusal kuruluşlar tarafından talep edilen ancak karşılanamayan eğitime ilişkin veri veya istatistiklerinin 

tamamlanması sağlanacaktır. 

 

Eğitim alanındaki gelişmelerin izlenmesine ve eğitim politikalarının oluşturulmasına temel teşkil edecek ulusal ve 

uluslararası standartlarda veri ve göstergelerin üretilmesi, yayımlanması ve paylaşılması sağlanacaktır 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

İnsan Kaynakları Birimi, Hukuk İşleri Birimi 

 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.3 

MEB’in yönetim ve organizasyon yapısının geliştirilmesi için plan dönemi sonuna 

kadar, ulusal vizyona paralel, AB normları ile uyumlaştırılmış, evrensel 

standartlarda, bürokrasinin azaltıldığı, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir performans 

yönetim sisteminin uygulandığı bir yönetim ve organizasyon yapısını oluşturmasıyla 

İlimiz olarak ülkede öncü olmak. 

Performans 

Hedefi 

 

Rehberlik ve denetim sonuçlarına göre birimlere yapılan önerilerin uygulanma 

oranını 2016 yılı sonuna kadar 100’e çıkarmak. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

5 
Rehberlik ve denetim sonuçlarına göre 

birimlere yapılan önerilerin uygulanma oranını 
- - % 100 % 100 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.35 

 

Geliştirilecek sistem ile yapılacak izleme ve değerlendirme 

sonucunda risk tespit edilen okul ve kurumlar önceliğinde 

yürütülecektir.   

Emsallerine göre başarı gösteren okul ve kurumların ödüllendirilerek 

örnek uygulamaların yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

 

20.000 0 20.000 

3.36 

Eğitim alanındaki gelişmelerin izlenmesine ve eğitim politikalarının 

oluşturulmasına temel teşkil edecek ulusal ve uluslararası 

standartlarda veri ve göstergelerin üretilmesi, yayımlanması ve 

paylaşılması sağlanacaktır. 

20.000 0 20.000 

Genel Toplam 40.000 0 40.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

 

Müdürlük izleme ve değerlendirme sistemi ile yapılan izleme sonuçlarına göre risk tespit edilen okul 

ve kurumlardan rehberlik ve denetimi yapılanların oranı 2016 yılı sonuna kadar %100 e çıkarmak 

 

Faaliyet Adı 

 

Hukuk çalışmaları 

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

İnsan Kaynakları Birimi, Hukuk İşleri Birimi 

 

Bu kapsamda  

 

Geliştirilecek sistem ile yapılacak izleme ve değerlendirme sonucunda risk tespit edilen okul ve kurumlar önceliğinde 

yürütülecektir. Emsallerine göre başarı gösteren okul ve kurumların ödüllendirilerek örnek uygulamaların 

yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

Yerel ve Ulusal kuruluşlar tarafından talep edilen ancak karşılanamayan eğitime ilişkin veri veya istatistiklerinin 

tamamlanması sağlanacaktır. 

 

Eğitim alanındaki gelişmelerin izlenmesine ve eğitim politikalarının oluşturulmasına temel teşkil edecek ulusal ve 

uluslararası standartlarda veri ve göstergelerin üretilmesi, yayımlanması ve paylaşılması sağlanacaktır 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.3 

MEB’in yönetim ve organizasyon yapısının geliştirilmesi için plan dönemi sonuna 

kadar, ulusal vizyona paralel, AB normları ile uyumlaştırılmış, evrensel 

standartlarda, bürokrasinin azaltıldığı, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir performans 

yönetim sisteminin uygulandığı bir yönetim ve organizasyon yapısını oluşturmasıyla 

İlimiz olarak ülkede öncü olmak. 

Performans 

Hedefi 

 

Müdürlük hizmetlerinden elektronik ortamda sunulanların oranını 2016 yılı sonuna kadar % 95’ye 

çıkarmak. 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

6 
Müdürlük hizmetlerinden elektronik ortamda 

sunulanların oranını 
90 100 % 95 % 95 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.37 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü faaliyetlerine ilişkin konularda 

tüm birimlerin, ilgili kurumların ve araştırmacıların bilgi ve 

izin taleplerinin değerlendirilmesine ilişkin süreçler 

iyileştirilecektir. 

10.000 0 10.000 

3.38 

 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü birimleri tarafından görev alanlarına 

giren konularla ilgili sorunları tespit etmek, gelişmeleri izlemek 

ve politikalar geliştirmek amacıyla araştırmalar yapılacaktır. 

 

10.000 0 10.000 

Genel Toplam 20.000 0 20.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

 

Müdürlük hizmetlerinden elektronik ortamda sunulanların oranını 2016 yılı sonuna kadar % 95’ye 

çıkarmak. 

 

Faaliyet Adı 

 

Hizmet faaliyetleri  

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimi 

 

Bu kapsamda  

 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü faaliyetlerine ilişkin konularda tüm birimlerin, ilgili kurumların ve araştırmacıların bilgi ve 

izin taleplerinin değerlendirilmesine ilişkin süreçler iyileştirilecektir 

 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü birimleri tarafından görev alanlarına giren konularla ilgili sorunları tespit etmek, gelişmeleri 

izlemek ve politikalar geliştirmek amacıyla araştırmalar yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimi 

Amaç 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Hedef 

Stratejik Hedef 3.3 

MEB’in yönetim ve organizasyon yapısının geliştirilmesi için plan dönemi sonuna 

kadar, ulusal vizyona paralel, AB normları ile uyumlaştırılmış, evrensel 

standartlarda, bürokrasinin azaltıldığı, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir performans 

yönetim sisteminin uygulandığı bir yönetim ve organizasyon yapısını oluşturmasıyla 

İlimiz olarak ülkede öncü olmak. 

Performans 

Hedefi 

 

Kurum çalışanlarının kurum hizmetlerine ilişkin veri akışı hususundaki memnuniyetini  2016 yılı 

sonuna kadar % 85’e çıkarmak. 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 2019 

7 
Kurum çalışanlarının kurum hizmetlerine ilişkin veri 

akışı hususundaki memnuniyet oraını 
% 75 % 80 %85 % 100 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

3.39 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü faaliyetlerine ilişkin konularda tüm 

birimlerin, ilgili kurumların ve araştırmacıların bilgi ve izin 

taleplerinin değerlendirilmesine ilişkin süreçler iyileştirilecektir. 

10.000 0 10.000 

3.40 

 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü birimleri tarafından görev alanlarına giren 

konularla ilgili sorunları tespit etmek, gelişmeleri izlemek ve 

politikalar geliştirmek amacıyla araştırmalar yapılacaktır. 

 

9.042 0 9.042 

Genel Toplam 19.042 0 19.042 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

 

Kurum çalışanlarının kurum hizmetlerine ilişkin veri akışı hususundaki memnuniyetini  2016 yılı 

sonuna kadar % 85’e çıkarmak. 

 

Faaliyet Adı 

 

Hizmet faaliyetleri  

 

Sorumlu 

Harcama 

Birimi veya 

Birimleri 

Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimi 

 

Bu kapsamda  

 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü faaliyetlerine ilişkin konularda tüm birimlerin, ilgili kurumların ve araştırmacıların bilgi ve 

izin taleplerinin değerlendirilmesine ilişkin süreçler iyileştirilecektir 

 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü birimleri tarafından görev alanlarına giren konularla ilgili sorunları tespit etmek, gelişmeleri 

izlemek ve politikalar geliştirmek amacıyla araştırmalar yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek 

1 Personel Giderleri 0 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 19.042 

4 Faiz Giderleri 0 

5 Cari Transferler 0 

6 Sermaye Giderleri 0 

7 Sermaye Transferleri 0 

8 Borç verme 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 19.042 

 
 


